
Popis prací předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba 
KČ/hod. Cena KČ

Kat. úženi řádné a jasně vyznačena Vyznačení sekcí 

map řístú z KN Vyznačení intravtiánu a extravilánu 

Záběrový elaborát bude zakreslen co mapových 

podkladů potvrzených poslušným katastrálním úřadem

2. Dokumentace pro vynětí ze ZPF 650
Podklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vč. výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona č 334/S2 Sb a vyh! MŽP ČR 

c 13 z 29 12 I994dle přílohy č 5 a 7 s uvedením pockladú od 

PF ČR (fconitace). údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, územ; 

CHKO apod)

Vyhodnoceni důsledků navrhovaného umístěni staveb na zemědělský 

půdní fond die přílohy č 5 k vyhlášce č 13/1994 Sb

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením díe 

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ú, 

parcely dle KN a PK. hranice a údaje o BPEJ a j}

3. Dokumentace p rpvyné ti z LPF

Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DŮR.

V případě nutnosti v rámci DSP zpracoval aktualizací dokumentace

Minimalizovat dočasný zábor LPF!

Podklady pro vynéti lesních pozemků z LPF ve smyslu 

lesního zákona a souvisejících předpisů 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pare č dle KN, pare č. dle PK. číslo LV, 

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví 

{SJM), výměra tfvai. záboru, výměra dočasného záboru 

nad 1 rok, výměra dočasného záboru do 1 roku, čísla 

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen 

dle následujícího :

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka 

budou řazeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad 

škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanoveni výše popíatků 

za odnětí

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i 

investičních nákladů v rozsahu pro DSP 

Situace

4. Projekt odpadového hospodářství z výstavby í

Zpracovat v rozsahu pro DSP

Požaduje se především bilance odpadů, jejich třídění dle Katalogu 

vyh; č. 361/2001 a zákona č, 185/2001 v platném zněni, návrh jejich využiti 

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uloženi odpadu

G2. Podklady a průzkum y -  celkem

1. Aktualizace dendrologického průzkumu

podkladem pro zpracování je dendrologický průzkum 

zpracovaný v rámci DŮR 

zpracovat v souladu S vyhláškou MŽP 395/1S92 Sb tak.aby investor 

mohl požádat c povoleni kácení dřevin i rostoucích mimo les 

pasportizace (číselné označeni) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních 

území, označení dřevin určených ke smýcení

uvést druh vč českého názvu, počet, velikost, plochy keřů. obvod kmene 

stromu ve výšce 130cm nad zemi

seznam dřevm. které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením 

seznam s číselným označením kácených dřevin s uvedením čiše! parcel 

dotčených tímto kácením vč. uvedení vlastníků parcel a uvedení druhu záboru 

(trvalého čí dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam 

zpracovat tak. ze parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou řazeny 

k sobě)

350

70

100

;i 2  (



Popis prací předpokládaný p< Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

návrh kompenzace za káceni dřevin (v rámci SO "Vegetacei úpravy ' a 

"Vegetační pas'1 ■ náhradní výsadba) a zapracováni požadavku obcí na náhradní 

■výsadbu dle § 9 zákona č. 114/19S2 Sb

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením stav dřevin a dále s 

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru

2. Průzkum inženýrských.sftí v i. jejich ovéření správci 160
a) přeložky inženýrských síti navrhnout s ohledem

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky živolního prostředí

b) návrhy přeložek řádné projednal s jejich majiteli a správci

3. Podrobný pedologický průzkum 130
provést po definitivním stanovení trasy, jeden z podkladů 

pro podání žádosti o vy ně li pozemků ze ZPF

v situaci vyznačit především provedené pedolcgické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy 

stanovení využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účely

4.rÁktiiBlÍžac č :: Wý" 100

5, Biologický průzkum, migrační studie 250
6. Aktualizaceaprověřeniliiaiítýj^^ ^ 100
7. Zpracování reíeriegeotechnickéHoijptókůrnu 100
8. Zpracováni hydrogeologického posudku 250
a. Pospůzertí súyájícíc ̂  istoíbýr^: 64
10. NEOBSAZENO 0
H.Posouzeni moinMtlovliýHéní B1
12. verifikační stanovisko . . . . 320

13. Další průzkumy dle úvahy uchazeče 350

G3. Geodetická dokumentace a zaměřeni - Celkem 800
Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pfo

DSP dle zadávacích podmínek -  viz. .Požadavky na zajištěni

geodetických prací*

Dokumentace bude obsahovat především.

- katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměřeni stávajících IS 

jejích majiteli či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů

- souřadnice bodů určujících obvod staveniště (trvalý i dočasný 

zábor)

- souřadnice bodů ufčujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací šitě

- seznam bodů polohového a základního výškového pole, 

které budou dotčeny stavbou

Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

* bude dodána samostatně v počtu * 2 ks v v listinné podobě 

- 3 ks digitálně na CD rom

G4. Geometrický plán 1350
pro výkup trvalého záboru pro oddělení pozemků pro stavbu 
výpisy z listů vlastnictví z KN (originály)

pro pozemky ve vlastnictví ČR (mimo LV ŘSD) zpracovat srovnávací sestavení f  
listiny jak nabyl pozemky stát vč, restitučního šetření 

každá oddělená parcela bude mít své parcelní číslo 

- bude zpracován v počtu 10 ks a nebude začleněn do PD DSP

H. ROZPOČET

Oceněni stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanoveni nákladů 230

nákladů , 1,1. Rozhodující výměry - celkem

bude sloužit jako podklad pro zpracováni soupisu práci do ZDS -- --— --------- —.......................... ......*.. ....... ..... ... ............1* +1---------------£



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

1. PLÁNBOZP
- bude zpracován v souladu se zákonem t. 309/2006 Sb. a směrnicí 
GŘ ŘSD ČR č. 29/2006

81
—  .......

1  Propagační buletín stavby
- zahrnuje vypracováni propagačního buletinu popisující stavbu v grafickém návrhu 
dle zhotovitele. Součásti buletinu je minimálně 10zákresových fotografii stavby do 
krajiny - fotovizualizace stavby. Počet vyhotovení - 50 v tiskové podobě a 25x na. 
CD/DVD . ; ^ : : V; . - |

l l l l l l l l l l

Reprografie v počtu dle VOP 180 000

S O U Č E T  c e lk e m  z a  O S F  ( f ó z  p F ň )

SPECIFIKACE VD-ZDS
Poxn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpoklédsný počet v  rámci dílčí činností, hodinovou sazbu a cenu ■ modré buňkv.

~  v- : > v : \
p o íe t

C en a v Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Souhrnná řečeni stavby

0 Průvodní zpráva 40
1. Přehledná situace 250 l i l
2, Koordinační situace
3 Geodetické podklady (geodet.koord.výkres) ■ '■ 380 § f j |
4. Bilance zemních práci ■ ■ ■ '220 Í§šA

5. Zásady organizace výstavby 180 § |§ |
6. Celkové vodohospodářské řešení v; : : r 550 m

B. Stavební část

Souhrnně stavební objekty řady Oxx 6 5 0 ®
Souhrnně stavební objekty řady 1 xx ■ ■ ■: 20900 t§§§

Souhrnně stavební objekty řady 2x 15550 | j j |

Souhrnně stavební objekty řady 3xx a 4xx ' 4340 á S Í
Souhrnné stavební objekty řady 5xx 49591 1
Souhrnně stavební objekty rady 6xx. 7xx, 8xxa 9xx ' " 2850 # | |
O. Doklady

É. Soupis prací (včetně Výkazu vým ěr) «oo 1 #  I f ; :
F. Kontrolní rozpočet 350 m ?
G. Souvisící dokumentace 4 4 0 ®
H.ZTKP 800 ® H
Reprografie v počtu d le  VOP 200 000 Í É

Celkem VD-ZDS bez DPH



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - D/100 OBCHVAT JiTKOVA
EH. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Služba
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet Hodinová sazba Cena

hodin Kč / hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A
Studium Dodktadů Dfedairtch oblednatelem (OÚR. EIA....1 

(vij. doložky právní moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání

um

■
p
m
m
iU
0

závazný posudek hygienika dle zák. 256/2000 Sb., v platném znění 48 | |1 ^ |

—

—

-

vyjádření Ministerstva dopravy 12 ■
vyjádření Ministerstva ŽP 58
vyjádření Ministerstva obrany (VUŠŠ) 58
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních silnice) 22
vyjádření KR Policie ČR ( silnice i.třídy) 22

J_í W -

vyjádření Policie ČR Dl (silnice II. a III. třídy, MK a ÚK) 32 ”
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v 

platném znění 48

rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. 0  pozemních komunikacích -  
povolení připojeni 29

zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě 48
komplexní vyjádřeni krajského úřadu, odboru Životního prostředí 48
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
životního prostředí 25

souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. § 9 odst 
6), v platném zněni a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF

32

zajištění souhlasu podle § 17 zákona Č. 254/2001 Sb. O vodách -  
zásah do vodních toků 32

zajištěni souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčení lesních pozemků podle § 14 odst. 2 zákona Č. 289/1995 Sb. 48

vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách .....................  50
stanovisko drážního správního úřadu 42
souhrnné vyjádření SŽDC 42
zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 

zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod.) dle zákona č.458/2000Sb., 
z.č.127/2005Sb.,z.č.266/1994 Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v platném 
znění

52 j j j j j

rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb.. O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 56

vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Šb. v platném 48
rozhodnutí podle ust, § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a krajiny, např, souhlas se zásahem do VKP, 
krajinný ráz

52

vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění § 31 odst. 1 
zákona -  požární ochrana 32

vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí Labe,.... } 32

vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPŮ.... } 48
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb | 32



vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče

vyjádřeni obce s rozšířenou působnosti, odboru památkové péče

vyjádření Národního památkového ústavu

rozhodnutí podle § 17 odst 5 zákona č, 20/1987 Sb. O státní 
památkové péčí -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní
památky____________________________________________
vyjádřeni dotčených obcí
vyjádření Úřadu pro civilní íetectví
vyjádření Obvodního báňského úřadu
vyjádření Státní energetické inspekce
vyjádřeni správců inženýrských síti K DUR
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci síti
- a dalších d!e požadavků uvedených v získaných vyjádření, 
stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení

Zadavatelem 
předpokládaný 

počet hod
Počet I

ie o o

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet

o rozhodnutí, kompletace a doplněni 
ovisek, sestaveni seznamu Účastníků řízení, 
ijetkoprávním vypořádání sestaveni žádosti o 
utf a jejího podáni u příslušného stavebního 

téích podkladů dle požadavků příslušného 
územního řízení, umístfcní informace o OŘ v 
předáni pravomocného územního rozhodnuti

380

m



Typový příklad - P/100 OBCHVAT JITKOVA
lil. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Služba
Zadavatelem 

předpokládán 
__v nočethod

Počet
hodin

Hodinová sazba

Kč / hod
Cena

Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

zajištění souhlasu dle §15 odst.2 SZ
závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb. 
v platném znění
vyjádřeni Ministerstva dopravy
vyjádřeni Ministerstva 2P
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních
silnice) _______________________
vyjádřeni KŘ Policie ČR if silniceTtfíďyj"
vyjádření Policie ČR Dl (silnice li. a lil. třídy, MK a ÚK)

stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 
13/1997 Sb. v platném znění_______________
rozhodnuti podle § 10 Č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povolení připojení______________
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání 
silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního 
prostředí
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působnosti, 
odboru životního prostředí
změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 
Sb. §9odst. 6), v platném zněni a vyhl. 13/1994 Sb., 
a aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF_________
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. 
O vodách -  zásah do vodních toků
zajištění souhlasu k dotčeni pozemků do 50m od 
okraje lesa podle § 14 odst. 2 zákona Č. 289/1995
rozhodnuli podte § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. 
O iesich -  trvalé a dočasné odnětí PUPFL
vyjádřeni díe § 18 zák. 254/2001 o vodách
zajištění povolení dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném zněni (káceni mimoiesní zelené)_______
stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádřeni SŽDC

161
Til
T e l

16
T e l

16

36

12

20

25

25

21

21

45

45

32

87

16
16

m



rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách - f ' :.y  :
změna rozsahu a způsobu zabezpečení křížení 16
železniční dráhy s pozemní komunikací
zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem 90 B É
chráněných zájmů stav. staveb fnapr. narušeni É iÉ l
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . l l l l í
0  ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 21podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů WMM
a rostlin a silně ohrožených druhů $ĚěĚ

vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v ' ■■
piatném znění f i i f l
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst 3 zákona č. l l fÉ l
114/1992 Sb. 0  ochraně přírody a krajiny, např. 24 l l S t
souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz É sril

vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v piatném znění nn
§ 31 odst.1 zákona -  požární ochrana iM ®
vyjádření správce povodí {Povodí Vltavy, Povodí 21
Labe,.....)
vyjádření správce vodního toku {Lesy ČR, SPÚ.....) 21
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných iH n

technických požadavcích zabezpečujících 50 i i f f t i
bezbariérové užíváni staveb
vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 16
vyjádřeni obce s rozšířenou působností, odboru 16památkové péče
vyjádření Národního památkového ústavu 16
rozhodnutí podle §17 odst, 5 zákona č. 20/1987 Sb. 0 fgffg l
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma 16 fS f í l
národní kulturní památky # I t l
vyjádření dotčených obci 45
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 16
vyjádření Obvodního báňského úřadu 16
vyjádření Státní energetické inspekce 16
vyjádřeni správců inženýrských sítí k DŮR 35
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 35
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 220úřadu v rámci stavebního řízení

ČÁST A ~ CELKEM H

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI ~ část B
Zadavatelem

předpokládán
íČť

Počet hodin

A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v 
trvalém záboru 360

8) směnné smlouvy, smlouvy o předáni majetku státu a o 
změně příslušnosti hospodařit, aj.____________________ 180

Hodinová sazba Cena
Kč/ hod Kč



3 3  3





OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - D/100 OBCHVAT JITKOVA
IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.; Uchazeč v rámci této Částí výplni hodinovou sazbu-modré buňky.

Počet hod. Cena/hod*) Cena celkem

Cena TP celkem bez DPH
150

*} Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravné a pod.



NÁZEV AKCE:

OCENENÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

i

£ .3

Kč bez DPH DPH Kč ve. DPH

činnost kp «;tavehnímM

clena celkem bez DPH a bez technické pomoci

1

\
>
)
)
)

objednateli -  srovnání s kontrolním výpočtem 
UNIKA

1  1

i á  1
)

Hodinová sazba TP

Cena celkem bez DPH v£. Technické pomoci 
«Éjé0nateli . _  ... ...................................... i  I

m  i
m r n m m  s

V Brně dne 9. 4. 2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

'• Typová přiklad - D/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ .
11. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny die Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností,

vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2017,1. Čtvrtletí 2018

Žlutě - doplní uchazeč

Zaměření v Kč
Související průzkumy v Kč vztahující se ke 
konkrétnímu projektovému stupni 
Ostatní práce v KČ 
Majetkoprávní projednání - 
přirážka/SLEVA k předpokládané ceně 
UNIKA v Kč *) **)

Část DUR ČástOSP

46 665 200

*) Pczn. Pa fasované hodnoty se naílto jl z listu ll iJ t l  popř. UUt2 (v K t bez DPH)

**) Porn. Uchazeč doplní přirážku k ceně UNIKA za majetkoprávní projednáni v Kč bez DPH dle vlastního uváženi



Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč

% ze stavebních 
nákladů

1.. . .......... 0,79%
i Výsledná tenoVD-ZDS v Kč bez DPH*) | i f l |

Výsledná cena po 
započtení slevy 
nebo přirážky a 
započtení 
výsledně cenyVD  
ZOS v Kč bez DPH 
aTES/ElA

Kontrolní část pro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

Nabídková cena uchazeče v KČ (TES. ekonomické 
vyhodnoceni)
Procento) podlt nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (ElA)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (DUR )
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (IČ k Ú R )
Procentní padli nabídkové a předpokládané ceny v





Nabídková cena uchazeče v Kč (DSP)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

■'bWftd&ftS fcřnfdoíft itfrVS#

Nabídková cena uchazeče v Kč (DSP a IČ k SP) 
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (VD-2DS)
Procentní pódii nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (TP)
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč celkem 
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v
%



paušální hod. sazba



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - D/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ

Ml. A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, El A, DUR)
Oceněný rozpis služeb Pude zpracován die Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních 
komunikaci pod č j. 158/2017-120-TN/1 ze dne S srpna 201? s účinností od 14. srpna 2017. v piatném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s 
upřesněním podle těchto zadávacích podmínek

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického 
_____ vyhodnoceni
Pozn.: Uchazeč v  rémd této části vyp!nt předpokládaný poCet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu -  modré buňky.

Popis prací

Zadavěteleni 
předpokládá 

ný počet 
hodin

Počet hodin
Hodinová sazba 

K t/ho d . Cena Kč

A. Průvodní zpráv* ^ 24

B. Výkresy ' . '

B l  P ř i^ e d i i t ^  . 48

B 2 Situace zájmového územ! 24

B 3.1 tm y : iď a L l^ ^ a íd ic l^ ď ^ y 7řC = 7Í7"ý:V ' 200
8 3.2. Výkres bíjrfpuci kaU^Hzape pozei^ichkorniHiikacf ' ' 85
8 4 Podélný prolil 70
B 5 Vzorové a charakteristické příčné řezy 150

C. Podklady a průzkumy 'X-

C 1 Dopravné - inženýrské údaje 75 ® i H  I f
C 2 Životni prostředí - požadavky CIA 250

C3 Vazba na ůzemní-plánovacl podklady (VÚC, ÚP m la t a obci dotčených stavbou) 230

C 4 Odhad nákladů stavby 100
C 5.1 Z i borový elaborát - odhad nákladů na výkupy, počet IV , apod. 190 :íý:

C 8 Orientační IG průzkum - re ie rle 75
C 7 Pfedbéžný.ftannonosram přípravy a realizace stavby 48 Z
0. Doklady - projednáni s objednatelem a záslupa Ministerstva dopravy, případně další 
dotčené omany a organizace vyžádané objednatelem 200
E. Aktualizace investičního zám in i a ekonomického vyhodnoceni $ 0 $ ^  -

Analýza změn ve stavebních objektech, které se rozhoduje tm způsobem podílejí na 

stavebních nákladů oproti schválenému K, přepočet na srovnatelnou úroveň spod.)
180

250

Textová část aktualizace 90

Vyplněni Formuláře vzorů 80, B1,82, 83 90

Výkresová část 120
C ena A4E c e lk e m  b e z  DPH 1

SPECIFIKACE - EIA I ■
Pozn.: Ucházet v  rámci této části vypře/ pfedpoklédaný počet v rámci dilčt čnrtosb, hodinovou sazbu a cenu * m odré buňky.

Zadavatelem

Popis prací předpokládá 
ný počet 

hodin

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI V 77.:V?7í 24
b . ú d aje  p zá m é Řú}\?;® :v "  ,i ?a  ? -

2 á k Ía d H r W ^ ě ; : i ? ? - 0 ^ A -a  a? :ZrZ . • • 32
Údaje o vstupech ' ’ ' ’ Z:
Ůda|é.ó;ýýstiúp«h;;Á .A ^  . A; S ^ . ’SS^Í4Í|
C. ÚDAJE O ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ V  DOTČENÉM ÚZEM]

Výčet hějzá važ néji{ch'envlro^ a 81
Charakteristika současného stavu áiyótňBió jarosúedí v dotčeném ůzernl ? 500
Celkové zhodnoceni kva tity ii volního prostředí v dotčeném ůzemi z hlediska jeho JšsíšssS 
únosného zaliženi 46

D. KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTIKA A  HODNOCENÍ VLtVÚ ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ 
ZDRAVÍ AŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a Životní prostředí a
hodnoceni jejich velikosti á významnosti . V 1100

S T c r



Komplexní charakteristika vlivů zá m íru na životni prostředí z hlediska jejich velikosti a s 
významnosti a možnosti přeshra n it nich vlivů ; . 240

------------------------- ,------ ------------------------- ]------------------------------------ —

Charakteristika enyironmentálních rizik při možných hávárikih a nestandardních stavech 240

Charaktěri&tiká^8^ňlfc;pňěýěnci,yyjoučé^ 
nepříznivých vlivů na životni prostřed! 200

Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurčitostí 100

E. POROVNANÍ VARIANT ŘEČENÍ ZÁMĚRU 180

F.ZÁVÉR 81

G. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU 100

H. PŘÍLOHY*STUDIE CIA '

Vlivy na zdrayi V - ^ 220

Rozptylová stud je 260

Hluková studie . Ší?£:: 200

Biologické hodnocení 400
Dendrologický průzkum . ’ ' . 01
Měřeni hluku 130

A rc h e o k ^ ic k ý p i^Ů m - řeíerěe . ^  ■ % / " í 64

C ena  A *H  c e lk e m  b e z  DPH

SPECIFIKACE DUR

Pozn,: Uchazeč v rám a tělo části vyplní pf&jpokíédatlý počůt v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu -m odři buňkv.

Popis prací
Zadavatelem 

pfedpokláttoný 
počet hodin

Počet hodin Hodinová sazba 
Kčrtiod. Cena Kč „

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A. Průvodní zpráva

1. Identifikatní údaje 8

2. Seznam vstupních podkladů 12 :r.. :

3. Údaje o území 12

4. Údaje o stavbě 8 •

5. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 6

B. Souhrnná technická zpráva : .':-v 

1. Popis územ i 12 § f §  —

2. Celkový popis stavby 20

3. Připojení na technickou infrastrukturu 32

4. Dopravní řeíeni 75

5. Řeienf vegetace s ouvisejfcich terénních úprav 48

6. Popis vlivů na životní prostředí a jeho ochrana 75 .

7. Ochrana obyvatelstva 24

8. Zásady organizace výstavby 40

C. Situatni výkresy

1. Situační výkres ilrSřch vztahů 1:10 000 180 M S —

2. Celkový situační výkres 1:1000 210

3. Koordinační situační výkres 1:1000 385

4. Katastrální situační výkres 81

S. Speciální situační výkres

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

1. Chrakteristické půdorysy 1:1000 800 — - —

2. Charakteristické řezy (podélné profily 1:1000/100, vzorové příčné řezy 1:100, 
chrakteristické příčtné řezy 1:200)

4300

3. Základní pohledy

4. Mostní objekty a zdi 4800 • ' ;

5. Objekty podzemních staveb 6500 :

6. Vodohospodářské objekty 2300

7, Elektro a sílováci objekty 1350

8. Objekty trubních vedeni 1900

9, Objekty drah 450

10. Obejkty pozemních staveb 3GO

11. Staveniilé a organizace výstavby 160

12 Dokumentace změn v uspořádáni silniční sítí 130

E. Doklady 160

F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY

1. geodetické zamíření stavby 630

2. průzkum inženýrských sítí 130

3. dopravně inženýrský průzkum 130
4. ReSerie předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného G TP dle 
TP 76 .. ..... .......... -....................... -y i 64

6, hydrogeologický průzkum _____ 1



6. klimalotogický průzkum Noohsazeno

7. korozní průzkum Neobsazeno

fl, diagnostický průzkum konstrukcí (vozovka, mosty, zdi, propustky, apotf.) 3S0

9. pedofogický průzkum 230

10. dcndrofogicý průzkum' 230

11. Záfcorový elaborát (pouze výkresů záboru} 1600

12 Hluková studie 190

12 rozpyiová studie 190

14. Bilance zemin a omicc 160

15. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFt- 280

16, Dokumentace pro projednání s pnsluirtými útvary dráhy 120

17. odhad stavebních nákladů 140

18. projekt odpadového hospodářství 81

19. Podklady pro verifikační sta vn o visko 360

G, Reprografie {i part (v Kč). , . 150 000

SOUČET A ~  G celkem za DÚR (bez DPH)

Pozn.: Předběžný geotechnický průzkum není předmětem Činnosti v rámci zpracovaní DUR. Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. Podklady budou 
zhotovitel předány objednatelem nejpozději k datu zahájení prací na DŮR. Výstupy z předběžného geotechnického průzkumu budou zhotovitelem v 
souladu s technickými předpisy zapracovány.



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 
Typový přiklad - D/100 OBCHVAŤ OSTRUŽINOVÁ

III. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemn ch komunikaci schválená Ministerstvem dopravy. Odborem pozemních 
komunikaci pod č j 158/2017-120-1 N/l ze dne 9 srpne 2017, s účinností od 14 srpna 2017. v platném zněni v rozsahu poměřeném charakteru stavby s 
upřesněním podle těchto zadávacích podmínek

SPECIFIKACE DSP

P a z n , : Uchazeč v rimci (éro čisti vyplní p t e d p ů k J í id an ý  p o c e l  v  rámci c lili i  činnosti hodinovou sazbu a  c e n u - m o d r é  b w l á v .

Popit prací i předpokládaný jw Cena K í

Nerealizované p o lo žky  nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno"!
A. PRChřODMZPftÁVA-celkem t ---------------------- ----------------------- -— ------

1. Identifikstn i údaje ' . .B V-čtilú-V-Viv

a) Ož načetí stavby 

b} Stavebník nebo objednatel stavby 

o) Projektant

2.Zá dejě; o  t t iv W  lúršhž V;: yy ■ 32

a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístění

b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájeni stavby

etapizaoe a uváděni do převozu

■ dokončeni stavby

o) Vazby na regulační plán úremni prán. územně plánovací informace a 

na čeremni rozhodnuti (prip uzemni souhlas) 

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využili 

a) t/iiv technického řešení stavby a jejího provozu na kia.inu. zdraví a 

životni prostřed; 

na ohyvateístvo (hluk aid)

- na ekosystémy, jejich složky a Itinkce (ovzduší a klima, podzemní a

povrchové vody - loky a zdroje půda a geologické podmínky, fauna 

a koraj

- na antrcpogerni sysle my (budovy a ostatní kdlumí hodnoty)

- na strukturu a tur k in  i využiti úže mí (doprava, navazující a souviseje!

stavby, ostatní)

t) Celkový dopad stavby do zájmové ho úže mi a navrhovaná opatřeni

■ vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

■ vztahy na riosavadni využiti území

změny dosavadních slaveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3 ,i Wáhted výchozích podkladů* průzkumů , 18
»J dokumentace zámiru k žádosti o vydáni rozhodnuti o umístění stavby

nebo k oznámeni záměru pro získání územního souhlasu nebo rozhodnuti 

o změně stavby

b) regulační ptán, územní pián, územně plánovací informace 

ej mapové piadkíady zaměřeni území a další geodetické podklady 

cý dopravili průzkum

e} gectechnický a hyrirogeotogický průzkum, korozní prúžkum 

1) diagnostický průzkum konstrukci

g j hydromeieoro :ogické a hydře logické údaje, plavební podmínky, inurdace. 

kvalita vody

h) ktimatologické údaje

4. Členění stavby 12

—

a) Způscb čísfovártJ é značeni

b) Určeni jednotlivých části stavby

c) Cleném slavty na části stavby, na Mavebni objekty a provozní soubory

S /řodm íňkýres iizas*> 16

ů) Vécné a časové vazby souvisejících steveb jn ý tb  stavebníků

b) Uvažovaný průbéh výstavby a zavilé ni její plynulosti a kt>oríitr>0veno&1i

c) ZajiSiéní přístupu na siavbu 

d} Dopravní ometení

B.PÍehtěd budoucích sp rivců  á vla*tňihů i " ■ 12
a.) Seznam budoucích správců a vlastníků klen převezmou jednotlivě 

stavební objevný po jejich dokončeni do majetku či správy 

(Seznam budoucích správců a vlastníků bude zpracován dvěma 

ct'e následujícího), dle následujícího) 

a 1) peele čišel stavebních objektů 

a.2) poete budoucích majitelů a správců 

b) Způsob užíván: jeencliiuých iás li stavby

4 3



Popis prací : I předpokládaný p P oťe l hodin Hodinová sazba 
K ířhod

.■;V".:: ::C ^ F lS  K í

7. P fe tf iv in í Ú s t i s ta r ty  do u íiv ín í !

tt) Návrh postupného předáváni čási: stavby do užíván: {ú^esy. objekty) 

b) Zdůvodnění užívaní času slavby p*ed dokcnšecim ccié stavby

8 Souhrnný teclinický popis stavby 31

Bude uveden ceíkový prciekjDvofiý rozsah kapacitní údaje, základní 

technické parametry, nákladní dopravu. dispoziční. stavební a lechncíocpcke 

technologické rušeni stavby, začleněni stavby co území aid 

Technický popis jednotlivých objektu a jejich součásti stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace

oí výčet :6dnotiivých PK stavby

l )  zapadni charakteristiky pns-usnych PK řkálegone pe<an‘>euy. atd j 

8 2 Mostní objekty a zdi 

5) v / ie i objeklúa zdí

fcř zádadrti charakteristiky objektů (zakí údaje. zákt tecluicKe řešeni 3 
vybavení, druh konsirukci, postup a technologie výslavby. aj

8.3 Odvodněni PK

a) stavebné technické řešení. charakteristiky rozsah

8.4 Tunely, podzemní slavby & galerie

a) zákfsánj údaje, technické vybavení, technologie výstavby, princip řízen? 

dopravy, požární bezpečncs! aj

8.5 Oostuihá zařízeni, veřejná parkoviště, úrkcvé zůny a protihlukové

dony

3) umístěni, rozsah, vybaveni

8.6 Vybaveni PK

a) záchytná 82, dopravní značení a zařízeni, světelná signalizace.

veřejně osvětleni, ochrana prob vniku volně žijících živočichů, tíony 0 

siJě proh os luně ni a;c

8.7 Objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakteristika teciw.ckě řešeni, postup a technologie výstavby

9Í, ̂ Vř»l»<fKy ;* jd i ÍP 5^kte^r ÍpríLĚkú>ňú>i '=;.:: -\:"=-';--= ----- 12

“

Souhrnný přehled zflšlěrrých skutečnosti s vyhodnocením jejich vlivu na řešení 
stavby

1CL:0 t o * Ú : M h r t r i ú ^ * * M Í ^ r t Ú ú i M t ó l'ú t i ^ y í Í iM m I t s S # íí ií^ S a ;; ií ; 12

kulturní památky, památkové reurvace. památkové zóny

■ rozsah dotčeni

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- víiv na alavebné-technické řešení stavby

l1 .2 J u h t t * v b y  d oú tam l ;0 ? í í . 21
Vymezeni a zdůvodněni tměn současného stavu vyvolaných stavbou 

■ demofice

Káceni mimolesnř zeleně a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

• ozelenění nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do 2PF 9 případné rekultivace

- zásah do pozemků určených K plnění funkce lesa

- 2ásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravní a tedinickě inftaslnjklury a

- vodních loků

IŽ lM ra k y š iw A V ^ c d ró jě ' *  je ji potřeby ; 21

Urč*rtí a zcůvoilní n: nároků íltivfcy

■ víechrty druhy energii 

• tetekomunínsce

■ vodní hospodáře lvi

- možnosti napojeni na doprav ni a technickou infrastrukturu

- druh, množství a nakládání s odpady vmi kajícím i užíváním stavby

13.:iVliv1»tav^ ir * í in ÍÍn lh o  pnovoiu o a ic tra v ríž ivo tríí p ros třed í. ;;:"-L 32

Vyhodnocení vlivů negativních účinků stavby a jejího užívání, návrhy na opatření 
k jejich prevenci, eliminaci, případné min maiixací v souladu právními předpisy

Jde zejména 0-

- ochranu krajiny a přírody fJSES. zásah do VKF apod )

■ ví;v stavby na zvláštně chránéná Learru

• vliv sravby na Natura 205*0 (pokud je určena rozhodnutím on} ochrany 

přírody}

virv stavby no územní systém eke og cke stability 

viiv stavby na krajjnný ráz

• vfiv clovby ns VKP

• vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

- hluk

emise £ dopravy

- vfiv znečištěných vod na vodní toky 3 vodní zdroje

• ochrana zdraví 3 bezpečnosti pracovníků při výstavbě

- nakládáni s odpady



Popi* prací předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod

14. O b e c n é  p o ž a d a v k y  n í  fce z p e č  n o s í  a u j i t n é  v la s t n o s t i 20
Proraz, že stavba a jen objekty if-on navrženy tak. alty splnila základní požadavky a 
zejména

• h l i ' .. cdolnosl a :,:,i!.íi.

požární bezpečnosti

- ochianu zdrávi, životních podmínek a Životního prostředí 

ochranu pro!.- hluku 

■ bezpečnost pň užívám 

úspora energie a ochrana leptá

I S .D a U i  p o ú ď a v k y

Po pis  návrhu řešeni z hlediska dosaženi

ooh'any stavby před škodlivým účinky vnějšího prostředí

- užitných viastncsli stavby (dostatečná kapacita objektů. životnosti, 

splněni obecné technických požadavků na výstavbu 3 výrobky. snacná 

úcriba spod i

zabezpečeni užíváni staveb osobami s omezenou schopnosti pohyb.; 

a onenlace

- sc tn é m  p o d n ič e k  d a lš íc h  zv lá štn ích  1

8 . SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY -  e tik e m

1.C*lková {přehledná} íh u *« :v m řř .1 :5 0 0 0 .

Zachyceni šaších vžtahú v žernově oblasti stavby a lo zejména 

osy komunikace se z a Pátkem a kontem, úpravy

- objiicěk. přeložek a Úprav dotčených PK i dalších objektů démone 

• chráněných úremi

- inženýrských síti významného charakteru (ovíivčiujíci polohu stavby)

2.5rttace.stayj^.(kmrdÍMEni) w Bfcucl :3j-.lK>0 .<2 Opoj v«w:p«dta««h* _ ='= 
kítastrálniíhapýsyyžftííenirnjhramep^ jejích parcpJnieh ČÍ*eJ, v t . .
sousedních. ř 1. ■ ón '  ,
Vyznačit zejme na

■ území (současný stav uvedeny na katastrální mapě;

- inženýrské šité (současné 1 budoucí, ochranná pásma - barevně

rozlišit, stávající slabé, přeložky silněl

■ chráněné území, zátopové oblasti

- komunikace se starnčenim a údaje oblouků, přechodnic a přímek,

ok ra je

silniční koruny prip \ i  .l ín..' pásů. hranice sii pozemku a hranice 

staveniště

přístupy na pozemky

. objekty stavby s popisem (očíslováním) obvody území, které zahrnuji 

trvalý a dočasný zábor pozemků v i  dočasných záborů pro 

překládky inž sítí 

demolice

- v koordinační situaci musi být barevní vyznačeny hranice mezi

jednotltvýmt stavebním, objekty, z důvodu jednoznačné identifikace pď 

převodu majetku (týká se pčedevšim komunikaci, které budou 

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámb silniční sílí a bude 

tak docházet ke změnám majiteie či správce)

■ seznam viech objektů

3 . G e o d e t i c k ý  k o o r d in a č n í  v ý k r e s —

4 . ;B jU n c e : z * t n i n a  o m i c *  i;
—

- Zpracovat seznam vlastníků ná kterých bude rozprostřena skrývka 

kulturních vrstev půdy s uvedením ptochy pozemku, mocnosti a 

celkového a patkového objemu V ráme; zpracováni dokumentace 

projednat předběžné souhtasy majitelů těchto pozemků s rozprostřením 

zeminy

■ B tance výkopu násypů a Skrývky kulturních vrstev půdy.vhodnost

přímého využiti na stavbě, řešení přebytku či nedostatku zemin a hornin 

- Zpracovat dle vyti; í  13(1994 Sb přílohy £ 5 s uvedením popisu území,

klimatických poměrů hydrologických poměrů, pedologidkéno průzkumu 

atd

5 .  C e lk o v é  v o d o h o s p o d á ř s k é  l e t e n t i ;

Slouii pro vydáni stavebního povoleni dle § 15 stavebního zákona 1B3T2006 Sb a 
obsahuje řešeni vodohospodářských objektů
- Nutno respektevat oprávněné požadavky a piadm Správních orgánů, 

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízení

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrcíogická data vodních leků 

Techrvcká zpráva

odvodněni stavby

styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními s  objekty 

(Zmapováni stávajících intenzifikačních zařízeni na zemědělské dotčeni 

těchto systému navrhnou! dostatečná technická opatřeni pro zachováni 

íunkčncsli těchto zahzeni;

cotčer.í scučasíiých zdrojů pilně vody a zdrojů podzemních vod 

hydrotechnické a statické výpočty

■ ovlivněni chemismu vod vlivem realizace a následného převozu stavby 

navmovane vodohospodářské objekty n jejich popis včetně způsobu 

provedeni a použitého nnateria.ii

m .
«

4



Popfspraci předpokládaný pc Hodinová sazba
Kč/hod.

Cena Kč

- Nároky odvodněni na zábory ijen je-;, přes rozsah situace PK;

Výděsy
■ situace- se za!;-řešeni vodotečí. vede hospod a rských objektů-a způsobu 

odvodněni. p- hydrotechnická situace

- póze r t  prolily

- vzorové pučné řezy

výkresy jednotlivých vodohospodářských stave beton objektů

- vyústni objekty, propustný

5 .  B e z k a r ié r ó v é  jw U vint

- zásady řešení pro osoby 5 omezenou sob op nes li pobytu

- zasady řešení pře osoby se zrakovým postižením

- zásady řešení pro osoby se sluchovým postižen m

- použili stavebních výfdbkůpro bezbariérová řešení

C. STAVEBNÍ ČÁST -ce lke m

Pro každý stavební objet.! se vypracuje samo sta lna dokumentace, která bude 
součásti Pásu c  dokumentace kabazer.i 5 označen stavebních objektů bude 
vycházet ze zadávacích podmínek V  závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uveceny souřadnice hlavních bodů. kleré určují jeho pofchu ti 
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, kléry 
příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům bucou 
vypracovány díe platných norem vycházejících z platných lechnických pravidel a 
směrnic pro projektován, a provádění v příslušném oboru

liObjatrtypoi^
1.1 Technická zorava-

- Identitikaírí údaje objektu

- stručný technicky popis se zdůvodněním navrženého řešeni

- vyhodnoceni průzkumů a podkladů, včetně je jch  užiti v bokumenlacr

- vztahy pozemních komunikaci k ostatním oojeklúm stavby

- návrh zpevněných ptoch včetně případných výpočtů dfe TP

- režm povrchových a podzemních vod. zásady odvodněni, ochrana Piš

- návrh dcprávního značeni, dopr zařízeni, světelné signalizace, zařízeni

pro dopravní telematiku aj

- zvláštní podmínky 0 požadavky na peslup výstavby, případně údržbu

■ vazba na případné technologické vybaveni

■ přehled ptcveder.ých výpočtu a konstatováni o stahekém ověřeni

rozhodujících dimenzi a prúýezů

1.Í Výkresy:
f j  Situace pozemních komunikaci

bude použito výřezu z koordinační situace stavby který zobrazuje 

příslušný objekt

b) Podélný profil

• mě niko 1:1000-'100 nebo 1:2000/200

c) Vzorové příčné řezy

- měřítko 1,50 nebo 1 100

- zpracuji se pro charakteristické případně odlišné úseky PK (zářez.

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek';

■ zakresli se umístění a druhy zpevněni příkopů, rigolů, bezpečnostního

zařízení, oploceni, zdi a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK 

oý Cňarakíenshbké příčné řezy

měřítko 1,100 nebo 1,200 

ej Schematické řešeni khiovafek

J složitějších typů křižovatek jejichž zákres do situace PK ty  byl 

nepřehledný, se výkres!; na samoslatnych výkresech v mtérilku 

komunikace PK nebo větším

■ v případě, že je potřebné ověřil sklonové poměry větví křižovatky,

vypracuji se zjednodušené podélně profity kritických větvi 

fj Výkresy obsluínych zařízeni

- bude zprubováno pro autobusově zastávky, parkoviště a odpočívky 

pj Kýkresy dopravního značení a zařízeni

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značeni a

definitivního dopravního značeni 

h) Souřadnice hla vních bodá

pouze nejsetrů tylo údaje součásti geccetické no koordinačního výkresu 

(čásl 0)

2. Mostnf cbjotrtyáfcgns trakce, zdi'
2.1 Technická zpráva

a) identifikační údejs

- stavba a objekt i  , název mostu, evont i  mostu 

■ katastrální území. obec, kfá.

- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu.tadřizený orgán

- projckia.il, jeho sídle, oprávněn', autorizace H!fJ Č. podzhctovitelě

-  pozerr.n. komunikace bedy kříženi. sta1 učení. urny kříženi překážek, volná 

volná výška atd d e vyht lěc/ZOOB



Pflpís prací předpokládaný pc Ppi o t hodin Hodinová sazba 
Kt/hcd

ůl základní údaje o mos/i 
charaMenstika mostu rite rroslu. přem etem  a nosné fccnslrukce

• fOžpěl. iťííneilivýCR po i Sikmcst mostu

• vdiná sirka mostu, šířv.a pnjchorho prostoru. šířka mostu 

' výška metlu nad terénem, stavební výška

• plechá nosné fcensifuke* n e s iu  a zatečeni rrosiu atd úle vyhl 14c *2008 

C) ztíúvoctoé/íi mostu a/efce umvs/áfii
- učet městu požadavky návaznou na předchozí dokumentaci

• charakter přenést ovane překážky, územní a pec technické podmínky

d) technické fcšeni mostu

popis kon&trukcc vybaveni, statické a hydrotechnické posouzen?, řešení 

požadované proltkor&zri ceň raný. pořade vaně podmínky a měření 

sedání, zátěžové zkoušky, řešeni prctikorozní ochrany

' ciír zařízen: na mcs«ě
g)  výs ttí /ba mostu

- ooslup 2 !echnciO0iř’ , specifické požadavky na pnterinvancu lecnr.ciogij

Stavby

- související objekty stavby, vztah k území

f) pfchted provedených výpočtů a konstatováni rozhodujících dim enzi o 

průřezů

vytyčovací údaje. prostorová uprav a a geometrie mostu

- statický výpočet zákfadů. spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty

g) fo&eni přístupu 2 užíváni J&faviy osobami 5 omezenou schopností pop a

OWflí

Pozn.; V technické zprávě bode výslovné uvedeno, že na moste nejsou uí ožery 
žádné mienýrské silé {všechny IS z mostních objektů je nutno vymfsbl}

2.2 Výkresy 4&00

s) situace mostu 1.5K) a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty 

včelné jejich ochranných pásem a zvláštních omezeni 

b} půdorys v  100, nebo u velkých mostů nad 1 CO m délky 1.250 (1.50G)

c) podetný řez 1:1Qů {1 25Út t  500)

d) vzorový příčny fez rosnou konstrukcí nad podpěrou a v poli 1 £0 

9)  příčné řezy 1 100 v poiich opér a osách pilířů, popf s pohledem na

podpěry

i) výkres tvaru podpěry 1.50

g} výkres ivaiu opěry a křidel 150

h) vytyčovací schéma a schéma lecnciogie výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma technolog* výstavby

3 ;V w loh6*p6 iiiř*> tí objekty U 5 0

9)  technická zpráva

- identifikační údaje, popis charaktensiík, zdůvodnění technického fešeru

* popis napojeni na dosavadní sítě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)

- popis ochrany pro li agresivnímu prostředí či bludným proudCm aid

b) hydrotechnické a statické výpočty

* v rozsahu potřebném pro stanoveni velikosti profilů potrubí. DUN, ngolů. 

přikopu pro návrh typu a Cr.csnosk std

c) výkresy

■ situace stavby s výškopisem a 2ákresem podzemních vedení 

{současných 1 plánová ných)

* podélný proíi

- vzorový příčný řez uloženi navrhovaných potrubí, rigolů i  i příkopů

- výkresy atypických objektů

4.0lifeSíty o tvíU en i PK 750

a) technické zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebné technicky popis zařízeni

- typ stožárů a svítidel napojeni na rozvodnou s:f NN

 ̂ svéieiné technický vypočet, doklady týkající so objektů

b) výkresy

* situace (určení peřohy zařízení v souřadnicích)

- vzorový příčny řez

■ výkres tvaru stožánůsc svítidlem

5 /b b jék typ íi& em n ich  staveb . 1 9 0 0

5 1 Technická zpráva

a) všeobecné část

* identifikační údaje, členěni cbjeklů, vazby na okolní výstavbu

b) le ohnete část

- vyhodnoceni dosud provedených geotcchnicxých průzkumů, podrobný popis 
geotechmckých podmínek & ohledem na použitou tunelovou metodu, rozděleni 
horninového mas-vu na kvazihcmcgermi celky včetně doporučených hodnot 
geote ohmických parametrů
- stanoven postupu (způsobu) výstavby včetně návrhu technologických Erici výrobu, 
očekávané hc-dnoty deformací dočasné hc 05téni pro jtebncitivé technologické i řiáy, 
v v rohu,
■ návrh, oa likvidaci cůťnich vod, ochrana díla pro!? prčvakrn vod a zvodnělého 
maleoáiLi, ochrnu a Čila pň povocrich |

A
i



Popis prací ! předpoktídnný pc Počet hodin
Hodinovi saiba 

Kiřhod.
Cena Kč

- ochrana čila prcíi vnéiíim vriv&h (trudné proudy agresivní prostřeli) 

pozanv bezpečnostní řešení v rozsshj vyhtašky o pózám; prevenci.

- bezpečnostmi dokumentace u tunáů tfd iich  nez £QC- n>

■ píserrin&sij jedncíhvýcrr stavebnicí- cdjeklúa provoz rticn sourvnrů

- doklady, protokol c stanoveni prostredi

' fccmplexni ccclechmcky rncníSoring v čelně popisu varovných stavů

• st&iervsU* a převáděn* výstavby, nároky na zkušebru převez, přehled b\iconcic.h 
provozevíjifiiů a jjiiť&ltsrC'. nároky na výcvik budoucích pracovniků

• pop:S ob ektovt skladby i s ohledem na ntožncsi pouz;íi observační ťr stády

• požadavky no bezbariérově užíván; stavby 

0 2 Výkfesy

a} cffccvá Situace stavby v měřítku 1 5000

bi koordmaiii snuace v roěřilku 1 5000 označením stavebních objektů a 
průvozních souborů. včetně zakíesferí zóny poklesů. ovlivněni a sledováni, veden: 
nženycských $n: (včetně provizorních) a úprav p^> osoby s omezenou schcpncsli 
pohybu a orientace
0} koordinační situace v místě portálů v měřítku 1 200 se zakreslením tras 
kabe'JOvodů, kanaUzaci, drenáží, jímek, provozněsecnmckých objektů , rozsah 
stavebních jam, zpětných zásypů apod

di vzorové při dně řezy v mě nitku 1:50 se znázorněním geometrických vz lánů mez i 
průjezdovým ptttfezem a konslruKtí ostěoi, technickým vybavením lunetu apod 
e) charakteristické fezy s geotechnickyrra údaji včetně rozsahu poklesové zčrty a 
zakreslením efcjeklůa sMi v naalozí v měřilku 1 200 í 1:200}. 

í) podélné profily 5 geotechnickyrm údajt a prognózou rozdělení raženého useku 
lunetu na technologické třídy výrobu v měřítku 1.5OOÍ50 {1:2OOř2Q0) v zastavěném 
území
g) výkres technologických íhd vyrubu včelné tabulky výkazu materiálu pro jednotí vé 
technologické ířídy výrubu na 1 záběr a \ m lunetu

h) návrt) způsobu izolací a drenái' vielné návrhu úpravy a odvedeni dienážmch vod 

0 výkresy požární ochrany situace dojeidů k pciámímu zásahu

j) výkresy je d n o tá ch  sl3vefcnich objektů a provozních souborů

k) koondmační a technologické schérr.a vybavení tuneru
i) situace organizace výstavby vřetně depenjdeného rozsahu vybaveni zařízení 
staveniité zhotovitele

£ 3 Stabcká část 

a) podklady

fc> rozsah vypočlu dočasného o sté ní a průkaz dimenzí

c) rozsah výpočtu definitivního oslěni včetně průkazu dimenzi hloubených useku 
d} statický výpoče! dočasného ostání dle jednotlivých etap a pro jednotlivé 
technologické třídy výaibu. statický vypočet definitivního ostáni dte tharakteiu 
použitých konstrukcí

6.r.ójyakty i i í í w r t i  i^ . jp ro v c ó n í in fonřu icr * i M em átliiu  ( v i .mýtných brán). .. 600

*} Technická i  orává

- Idenbfikatni údaje, způsob technického feierit, typ navržených cahzen

- způsob uloženi kabelováno vedeni vůči ostatním objektům stavby

- stanoveni hlavního okruhu předpisů které byly v dokumentaci pcuíity a

podle kterých je nutné provádět montáž 

požadavky na údržbu a návrh na komplexní žkoutky. atd 

t>) Výkresy

- xákres urriisléní laňžent a přístupu k nému

■ ceiková bloková schémata obsahující počet a polohu viech koncových

prvků

- základní technické údaje, nap^ecí napěťovou scuslévu, způsob ochrany

■ technické řeiení ve smyslu požadavků na ipůsofc a charakter rozvodů 

• uložení kabelového vedeni vůči stavebním konstrukcím

7. Ostatní objekty ' 1000 900 aoo 720 000

Zpracovat v rozsahu a obsahu dle vytilélky č. 146/20CČ Sk 

*) Technická zorává

■ identifikační údaje

- strní ni stavebné technický popis včetně zdůvodněni

• statické ověřeni rozhodujících dimenzi a přířezů 

pnsluiné výpočty

- žvlášlr.í požadavky na způsob a postup výstavby

- hudcuci využiti 

bí Wkresv

■ měřítka dle charakteristiky cbjeklu

• situace jecnofftvých objektů, návaznoili osíain1 objdkly

- podélně profiíy

-■ vzefo^é pňtné řezy

- příčné řezy

detsťy kcnsUukčniho řeieni (pc^ud jScu poiřek^f prc stavební 

nzen? nebo pokud je.uch zprazovtifií pru aiavební ji^ení požaduje 

marríel iá správce objektu}

• estatoí \ýkresy -  např půdorysy, řezy, pohledy atd (pokud jste

potřebné pro stavební řízeni nebe pokud jejtc-h zpracování pro 

stavební řízeni požaduje majrteí ó  sp-tavce cbjektu)



Popis práci ) předpokládaný pii P o ie t hodin
Hodinovi sazba

Cena K tKéftied.
K objektům inženýrských &i!i a viKfenr.

9Hi\07<y fc’.;í5cj navrženy s oh:&dem na § 3tí oč±\ 7 zafcefia 

i  131527 Sb c poradních komunikacích v platném znérv

- Scud3S!i dokumentace lechto s'.avebni'cn objektů pupis

:echrnf{>gře převáděni přeiožky idruh použitého na:enálu včetně 

spojovacího a armatur, icchcoiogie zemních prad, provozní výluky a 

ostatní souvisejíc: náklady a td } Toto tedflrcké řešen: bude v 

'ámz' zpracováni QSF odsouhlaseno majitelem dc správcem 

stavebního objektu Bude pohlédnulo kt  ‘ smlouvám c přípravě *  

r ts ^ a c  překládek” , kieré předá objednatel 

K ctyextám refruiiwaci

‘ Zpracoval pián rekultivací dočasných zaberu a rušených komunkaci 

v rozsahu pro DSP a v ráme r zpracován* dokumentace prO;ednst 

s orgánem ochrany 7.t*f

- Pián rekultivace dočasných záborů musí obsahoval lechnc*cu

a biologickou část, popis území přírodní podmínky. propočti 

b logické čásh rekultivace, propočet technické část- rekultivace 

bude scucásli propočtu stavby Dále dle vyhlášky t  13/1994 Sb

|

0. TECHNOLOGICKÁČÁST -e t ik e m
Prc každý provozní soubor se vypracuje samostatná dokumentace Provozní 
sou Lory.

které tvoři technické vybaveni tunelů $e připojují k dokumentace příslušného sE cbj 

Dokumentace jednotlivých souborů se čtení na tyto čávh 

a) Technická zprava

- identifikační ijdaje

* výchori podklady

' skladba SecJmc logické ho zařízeni, popis. číče:, parametry

- vazoa r>a stavětí řešení včetně návrhu záidadich konstrukcí

• údaje o spotřebě energií, paíiv vody. jiných médií, požadavky na napřeni

fc) Výkresy

- výkres zobrazí sestavu a umístěni strojů a zařízen;, způsob zabudováni 

výkresy a schémata připojeni na média, místa přípojem, ochranný zařízení

C. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -e t ik e m  V

Vypracuje se pro celou slavbu a obsahuje zasady uvažovaného prCfcéhu 
vyslav by a jej! organizace V rámci zpracováni DSP bude projednáno s přisfuínymi 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno

1. Te ť^ tó tó iO T á v i ^ ' i í o v ' - - - - - . -  ; X-' 26C

- charakteristiko a celkové uspořádání staveniště včelně 

jeho obvodu 3 odvodnění

* údaje o pozemcích zařízeni staveniště - návrh

• zásady návrhu zařízeni staveniště -  návrh

- návrh poslupu a provádění výstavby

- objekty, které je nutné uvést samoslalné dc převezu (předčasné užíváni]

• možné napojeni na zdroje (voda. energie te lekem unika co)

- možnosti zdrojů materiálů

• plochy zemníků á skládek (návrh)

• přístupy na slaveni*té (vjezdy 9 výjezdy)

' požadavky na zabezpečení ochrany aiavenišlé a jeho ckcfí 

’ zvláštní podmínky pro prováděni stavby které vyžadují 

txs2pečnosinl opatřeni

- návrh řešeni dopravy během výstavby » dopravně* inženýrská 

opatřeni (přepravní a přístupové trasy, zvláštní užívfrií PK. 

uzavírky. objížďky, výluky)

z. Vvkreáv / / ■ : ? . /  • • 145

Srfuace organizace výsřa vby

■ méhjifo 15000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

3. Htrroonoaram v v s U v b y ' V  ’ • ' 70

- návrh basového postupu prací -  potíklatl pro zpracováni 

hanmonopramj v RDS

4. Plén korstrolnibh orohlitíek 50
—

- bude zpracován pro potřeby slavebního řízení

F. DOKLADOVÁ ČÁST-telkem
Záznamy i  projednárij dokum enlaco pnjitčti u její ho zprscúváffí.yĚB tn i 200
získaných vyjádřeni a stanovisek k DSP od

ů) orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obcí a

organizaci os;atnšon známých účastníků řízeni a veřejností 

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských šiti a 

Komun kacf včeiné objednatele 

c} dalších za-nlorescvářiých subjektů

Doklady o předběžném seuh asu budoucích majitelů a správců 

jednot [svých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku čc 

ssrávy po dokončení stavby

Vyjádření ve véd zařazeni nové budovaných komunikací, přeřazeni

t i vyrazeri stávajících komunikaci v rámci silniční $Té a $ tím

související změny majitele ci správce die zakena c 13M997 Sb i 3  4 D



P op it prací 1 předpokládaný pc P pfe t tiodm Hodinoví s m ím  
K í/hod,

C en* K t

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC 3 

I dolčených obcí doklad c zařazení stavby mezi veřejné 

prcspciné {prokázaní veřejného z^rnuj

0 . SOUVISEJÍCÍ OOKUMENTACE -  celkem
—

G l. Ů iin k ý  ■ ttv b y -č ě & e m

1 i  21 bo revý e!*tw>ri t 1 ■: ' 220i

Záběrový eJabďál bude opracován dle D$P a

a dře geometrických plánů jednotírvych katastrálních území 

Rozsah záboru:

rn  ivofbé záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k 

situování zát-cru co svoleného terénu Žábo') cca do 6 nť 

budou u větších staveb v^ouceny Pokud pň děšen* pozemku 

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebe část 

nepřislupná, uváži/e;í zařazení co trvat záboru po předchozí 

konzultaci se zadavatelem V uvedeném přípacě nerv; podmínkou 

vynéiř zbylkuvt češti ze ZPf, tyro čá&ij pozemků je Iřfcbn 

v elaborátu oddělil

7ábo;ový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podte požadavku 
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy 25, skládek, zemníku nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru,

V doč záboru bude zahrnuta pouze deponie crmoe {pro zpětné chutfu&ováni + 

svahy $r‘rtiéníhc tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do

dočasného záboru a graficky odljíerry v mapově rn podkladu 

{s výjimkou nové budovaných komunikací, jejich součásti a 

příslušenství) Ú silnic bude postupováno individuálně 

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ, 

u ostatních lo není třeba Do zbytkových pozemků nebudou 

zařazeny pozemky souvisejte s jinými pozemky téhož víasmika 

Textová část:
Upravit dte zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek ÚR a připomínek 
majitelů pozemnků
1) Pozemky dotčené stavbou

Seznam obsahuje dislo 2áboru, pare č díe KN. pare i  die PK 

čísle IV  kultura, celk výměra pozemku údaje o vlastnictví, že 

jde c  SJM údaje o BPEJ U každého čísla záboru je dále uvedeno 

celková výměra trvalého, dočasného a Krátkodobého záboru u 

každého takového záboru butfeu vypsány stavební objekty dotčené 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dle následujícího

a) podle kal astrálních území a parcelních čísel pozemků 

(u každého pozemku budou kromě obvyktých údajů uvedeny 

6'sia stavebních objektů a délka záboru) 

b) podře viaslniků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobě

U pozemků dotčených trvaým záborem bude uveden seznam 

soused nich pozemků, včetně jmen uživatelů a majteiů

U pozemků kleré jsou dotčeny záborem a jsou mimo Irasu, 

požadujeme rovněž vypracováni jejich seznamu

2) Seznam stavebních objektů;

Seznam sl a větních objekl ubude zpracován dvěma způsoby 

dle následujícího

a) pedfe slavebnich objektů -  u každého $ 0  budco uvedena 

Čista parceí dle KU, které fcudcu stavebn m objektem 

dotčeny, pňčemz parcely budou dále tfenény poďe délky 

záboru {jrvefý, dočasný nad 1 rok, dočasný do 1 roku)

b) podle parcelních čísel pozemků ~ u každé parcely budou 

uvedena čísla všech stavebmeh objektů kterými bude 

uvedena parcela dclčene

Výkresová část:

barevný soutisk kccrd načni situace a kaiastrairvi mapy 

Přehled kladu listů a map KN situace a detaily záboru 

Výkresová část záporového elaborátu bude zpracována 

v graf formě v měř mapy KN (1 1000)

Kilometráž po 100 m V grafické óáslí bude provedena 

;dentifikace FK do KN Cista porce: PK budou v závorce 

Trvalý zábor, doc zábor nad 1 rok, doč zábor do ) roku 

sudou barevné ddk&eny Budcu vyznačena čísla záborů 

Jednotlivé objekty budou graf odlišeny čarou a označeny 

i's fy  v kroužku

Kat území řádně a jasně vyznačena Vyznačen? sekci 

nap  listů z KN. Vyznačení Ťntravi’áru a exirav lánu

Záborový elaborát bude zakreslen do mapových „__

podkladů podvržených pfís)u£rvým kat astra! mm, uade.T
351



Popis přeci : 1 předpokládaný p Počet hodin Hodinové sazba 
K t /hod.

C e n í Kč

2. Dokumentace pro vynětí «  ZPF

Pccklatfy k žácftsi; o scuhtas X cdnéti p jdy ze ZFF vč výpočte 

odvodů ve sm/siu 2žkct\& č 334/92 St> a MŽF ČR 

č '■?, z 29 12 i9S4<iítř přibhy č 5 a ?  s uvedtittíro podk.adů od 

Př  ČR (bonstace}, údaje o ochranných pás rr ech >/od rucíi jdfojů. lirenv 

CHKC apcc )

Vyhodnocení důstedků r.avrr,ováného umiit-e ní slaveb na 2ť>mtdélsky 

půdní lord ďe pfiloíiy č fc k vynášce č 13/1994 5E>

Situace záboru pozeíTiků odnímaných ze ZPř s rozlišením d.e 

dě!ky a dráhu záboru (trvá v . trvalý - zbytkové píoohy, dočasný 

rad ; rok) s vyznačením cstairnch důeijřých údajůťhfarnc-e k v 

parcely dle KN a FK, hranice a údaie c  8P£J a ;)

:

3. Ookum enUceprovyniti zC P F . 350 W&H'-

Dokumentace pro odnélí pozemků z I Př byia zpracovaná v DŮR

V případě n :!i :'.>1 v rámci l . lv ‘ ,r;:r(-c.).'.i' ;:k;;:<i '.V . 1.1; r ' I -::'.-:*;, ;

Mrmrnaizovat dočasný zábor LPF!

Podk-ady prc vynětí lesních pozemků z LPF ve smyslu 

iesnho zákcna a souvisejících předpisů 

Seznam pozemků dotčených zabcrem LPF bude

obsahoval pare. i  díe KN. part i .  dle FK, číslo LV. 

kultura. celková vymírá pozemku, údaje o vlastnic;v)

(SJM). vymírá trvá! záboru, vymírá dočasného záboru 

nad 1 rok, výměra dočasného záboru Co 1 roku. čísla 

s lavetrich objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude mzdě len 

dle následujícího

a) podiě katastrálních území a parcelních čísel pozemků 

h. podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka 

budou řazeny k sobě

V případě rú t nosli aktual zovat kuní piek ni vypeče 1 náhrad

škod na lesních pozemcích.

V případě nutnosti aktualizoval stanovení výše poplatků

zn odnětí

Návrtt planu rekultivace včetně předjsohíadaných i 

investičních nákladů v rez sáhu p/c OSF 

Situace

4.Praj«fct odpadového hospodářství i  výstavbymm ; ' ;  i - 'í  /; = i \ 70

Zpracoval v rorsahu pro OS P

Požaduje $e ptedeviim bilance odpadů, jejicň tfídtmi dle Katalogu 

vytít č 361/2001 a tákona 1 185/2001 v platném 2néní, návfri jejicb využili 

t t  likvidace v čel né seznamu skíáctek v regionu pro uloženi odpadu

G i  Poiíktldy : -

1. Aktuahzacé dendrotogicMhc priizktmiů ’• 100

podkladem pro zpracováni je dendrologický prCekum 

zpracovaný v rámd DOR

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb lak,aby investor 

mohl požádat o povoleni kácení dřevin i rosloucidt mimo tes 

pasportizace (číselně označeni) jednotlivých druhů dřevin dle kata stráních 

území označeni dřevin určených ke smyceni

ověsí druh vč českého názvu, počel, velikost, plochy keřů, obvod kmene 

stromu ve výíce 130cm r.ac zemi

seznam dřevm, které je nutno po dobu výstavby chránil před poškozením 

seznam s číselným označenim kácených dřevin s uvedením čísel parcel 

dotčených tímto kácením vč uvedeni vlastníků parcel a uveden druhu záboru 

(trvalého či dočasného) u pozensu colčených kácením dřevin (seznam 

zpracoval tak. že parcely jednoho vlastníka dotčené kacením budou řazeny 

k sobě)

návrh kompenzace za kácení dřevin (v rámd SO "Vegetační úpravy" a 

■Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracováni požadavku obci na náhradní 

výsadbu ale 5 9 zákona t  114/1992 Sb

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením sláv dřevin a dáte s 

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru

2.Prtj2ímmlrtíenýraStých.ÍftÍ vČ. jéjlchovÍřenl správčí : 160

a) přeložky inženýrských sílí navrhnout s ohledem

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek řádné projednat s jejich majiteli a správci

3; Podrobný pedologieký průzkum ; 130

provést po definitiv ni m slencvení trasy jeden z podkladů 

píc podáni žádost o vynóli pozemků ze ZPf

■j Situaci vycnačU především provedené pedo opické sondy

a mocnost skryvky iecncllivých Kulturních vrstev půdy i výkopové zemný 

stanoveni využitelnosti skryvky kulturních vrstev pro další účely

4. Aktualizace a provité ni hlukové studie j ■' . 100

5. Biologický průzkum, mtgraín [studie . . 250

6. Aktualizace a prověřeni rozptylové studie L 100

7. Zpracováni r e ie r íc  geolechniekého průzkumu . : .  .
............. .......................... - ' ' .....................  lim ............... r  -̂ 5 - 1 — - -



Papi* prací i předpokládaný pc :: H o d in o v í  w b a  
K l/ h o d .

:C«n« K{

8 .  Z p r v c c v i  m h y  d r o g e e to g ic k é  h o p o s u ď k u 250
9 .  P o s o u z e n i  s t í  v a jf  é íč h ď Š iě k tů V .M iž k o ts ii  * t a  v b y j:

10 . N E O B S A Z E N O

11. Posouzeni moípoBÍiovlivbíhí *bSvajíčíehitudní ’
1 2 . v « r i f ik * t n !  s t a n o v is k o

13,ptt(í_ťpntóijfmy4le ýyzhy.ucřuizeíB V
GJ.Geočebckidofcumentaceawrnéřem.Celkem
Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro 

OSP c :c zadávacích podmínek -  . ;  „požadavky ns zajištěni 

geodeticky cn pracr

Dokumentace tede obsahoval především 

kalaslraini m asa se zákresem pozemkového katastre

- technická zpráva a doklady o zaměřeni stávajících ;S 

jejich usaj leit i i  správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

sou řa dn.ee hlavních vytyčovacích bodů ví ech staveb nich objektů 

souřadnice bodů určujisph obvod staveniště (trvalý i dočasný 

žáber)

- souřsdruce bodů určuji pich obvod trvalé do záboru 

projekt bodů vytyčovací sítě

- seznam tedů polohového a základního výikovéhb pele, 

které budou dotčeny stavbou

Pfo zpracováni dokumentace budou použity tyto systémy
* souřadnicový systém S-JTSK 

výikový System Qp^

♦ bude dodárta samo sta (né v pocti, * 2 ks v v usitrms podobě 

- 3 ks di0;iá!n£ na CD fom

G4, Geometrický ifUn
pro výkup trvatého záboru p ro  o d d ě le n i p o z e m k ů  p ro  s ta vb u

výpisy z řistó vlastnictví z KN {orígmáty)

pro pozemky ve víastrticfví Čří (mrmo LV ftSO) zpracoval srovnávací sestaveni « 

listiny jak nabyt pozemky stát v í resbluínírto ietteor 

každá oddálená parcela mil své parcel™ číslo

- bude zpracován v pódiu 10 ks a nebude začtené n do PD DSP

a  ROZPOČET

C&ňtífi ctávfeý. po ĵ ý«b̂ ^ č̂>^«Úéc5i/á;r«Kápttútšcýšr. stavby e >t^verií..riikÍ9dů; 

nákladů . l.j Rozhodující výměry celkem 

bode sloužit jako podklad pro zpracováni soupisu práci Co ZDS

i. plAn r o z p

r^tMdřžprám éů3pW2006Sb.m:fifl)lmíči %
G ft f i S D Č R  t .  2 W 2 0 0 6

J. P ro p a g a č n í b ů íe tih s tá v b y i

uiaftíwýftyypfBeov^j^^

krajiny • fo tc v iz u á k z s c e  s ta v b y . R o l e t  vyh otov en i -  5 0  v  ta k o v é  p o d o b ě  a  2S>  n a

Reprografie v počtu dle VOP

SOUČET A -  J celkem za OSP (bez OPH)

^ SPECIFIKACE VD-ZDS | ý.
P t á n , :  U c h a z e č  v  r i m c i i é l o  č i s b  v y p ta t  p M p o k l i d a n ý  p o č e t  v  r á m d d l l č t  Č in n osti, h o d in o v o u  s a z b u  a  c e n u  -  m o d r *  b u ň k y .

Zadavatel

p P U P I ^ I I i
^ áÍM ^ K K Íiň fe

\ -rígr-

M Ě m  * * « *  .
Cena v KC

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno'1)

A. Souhrnné ř»i«ni aUvby ,  .1  . . . 1
0. Průvodní zpráva ■ ■«.

i .  Přehledná situace ■■' " 250

2. Koordinační situace 500 H H

3 Geodetické podklady (geodet kaord výkres) 3BO ■I v ■ í
a. Bilance zemních práci 220 ,m."ÍCĚgg?:
5 Zásady organizace výstavby 1B0

6 Celkové vodohospodářské řešeni 550

B, Stavební část '-'ř-'' :

Souhrnně stavební objekty řády C*x 650

Souhrnné stavební objekty řády Ircr 13500

Souhrnné stavební objekty řady Ik 21000
Í:§S5

I ■ ------------------ ■. ..... . - ....... -jfc 1 f t ř - * ---------------- ú

--------------- V a t



Popi* prací 1 předpoKtídaný p t Poťel hodin
Hodinoví eazfea : 

KíflwxJ.
Cena K í

Souhrnní stavební cbjetiSy řady Sxx a Amí ŠEDO

Sauhmné stavební objekty řady 5w< 20760 i0Ž&.
Souhrnné Slavefcni objekty řady 6x í, 7xx, fint a 9xx 2660 Wí
0. Doklady # ::® i íŠ ® § 3 W M
E/Š oup» prací (vietné Výk»«i vým ír) 13)5

F. Kontrolní rozpočet - 330 §HI
G. Souvisící dokumentace . . . 600 H

H ZTKP .600 m
Reprografie v  počtu dfe VOP 200 000

Celkem VD-2DS bez DPH



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - D/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
líí. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Služba
n Počet
ý

Hodinová sazba Cena

i hodin Kč/hod Kč
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb , v platném zněn

vyjádření Ministerstva dopravy 
vyjádření Ministerstva Z ?
vyjádření Ministerstva obrany fVUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra f dálnice a rychlostních silnice) 
vyjádření KŘ Policie ČR ( silnice t.třídy) 
vyjádření Policie ČR Pí (silníce II. a li) třídy, MK a ÚK)
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v 
platném znění
rozhodnutí podie § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  
povolení připojeni
zajištěni odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředí
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
životního prostředí
souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb § 9 odst.

6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb O vodách -  
zásah do vodních toků
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčení lesních pozemků podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb.
vyjádřeni dle § 18 zák. 254/2001 o vodách
stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádření S2DC

spr
Z Ě

zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 
zájmů stáv. staveb (napr, narušení ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod.) díe zákona č.458/2000Sb,, 
z.č.127/2005Sb.,z,Č.266/1994 Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v platném 
zněni
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 S b.. O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť
vyjádřeni, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v platném

rozhodnutí podfe ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a krajiny, např. souhlas se zásahem do VKP, 
krajinný ráz
vyjádření die zákona Č. 133/1985 Sb. v platném znění § 31 odst.1 

zákona -  požární ochrana__________ _____ ________________

vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí Labe..... )

vyjádřeni správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ,
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užíváni staveb

12
58
58
22
22
32

48

29

48
48

25

32

32

48

50
42
42

52

56

48

52

3L

32

4£

32



vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče

vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče

vyjádření Národního památkového ústavu

rozhodnutí podle § 17 odst. 5 zákona č 20/1987 Sb, O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní
památky____________________________________________
vyjádření dotčených obcí
vyjádření Úřadu pro civilní letectví
vyjádření Obvodního báňského úřadu
vyjádření Státní energetické inspekce
vyjádřeni správců inženýrských sítí k DuR
vyjádření správců inženýrských síti k existenci sítí
- a dalších dle požadavků uvedených v získaných vyjádření, 
stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/ hod

Cena
Kč

o
í) 0



Tvpovv příklad - P/1QQ OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
lil. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

'4 (í



rozhodnutí podle § 6 odst, 2) zákona o drahách 
změna rozsahu a způsobu zabezpečeni křížení 
železniční dráhy s pozemní komunikací 
zajištěni vyjádření či vydání výjimek z jiných právem 
chráněných zájmů stav, staveb (např. narušeni 
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. 
O ochraně při rody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů
a rostlin a síině ohrožených druhů _____________
vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb, v 

platném znění
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 
114/1992 Sb. O ochraně přírody a krajiny, např. 
souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz 
vyjádřeni dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném zněni 

§ 31 odst.1 zákona -  požární ochrana 
vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí
Labe......)_______________________ ______^
vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ.....)
stanovisko dle vyhi. 398/2009 Sb. o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících
bezbariérové užívání staveb________________
vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 
vyjádřeni obce s rozšířenou působností, odboru 
památkové péče
vyjádřeni Národního památkového ústavu 
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. O 
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky 
vyjádřeni dotčených obci 
vyjádřeni Úřadu pro civilní letectví 
vyjádřeni Obvodního báňského úřadu 
vyjádření Státní energetické inspekce 
vyjádřeni správců inženýrských šití k DŮR 
vyjádřeni správců inženýrských šití k existenci šiti 
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 
úřadu v rámci stavebního řízeni

1 6

90

21

51

24

50

21

Tf

50

_16

16

Tě

16

45
JJ3
_16
_16
35

_35

220

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Zadavatelem 

předpokládán 
>očet hod

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/ hod

A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v 
trvalém záboru 350

B) směnné smlouvy, smlouvy o předání majetku státu a o 
změně příslušnosti hospodaňt, aj.____________________ 180



C ) kápni smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod 
VB
D) smlouvy o zřízeni věcného břemene- služebnosti IS
E) nájemní smlouvy, smlouvy o výpůjčce aj

vlastníky -  fyz, i práv osobami, pffp 
imi správa, exekutory a likvidátory vedoucí 

ni veškerých potřebných smluv v rámci stavby
jednání vedoucí k projednání dědictví, odstraněni 
zástavních práv (jednáni s věřiteli a dlužníky), oddlužníky), odstranění
jednání s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu 

planu do KN a povoleni vkladu příslušných smluv, 
j .  d o  k n

návrhu na vklad (zejména kupní smlouvy, 
o VB a j) a na záznam do KN tsmlouvy o 
smlouvy o předáni majetku státu aj.)
sestaveni a uzavřeni smluv o přeložkách 
:ých síti
i typů a návrhu smluv o zřízeni VB se správci IS 

rem vč. jejich uzavřeni
ižavrení smluv o zřízení vécného břemene s 

tým a povinným z věcného blemene
návrhu na vklad kompletních smluv o zřízení
řemene ___________________
uzavřeni smfav o budoucím převzetí S 0 ( obce 
S apod.j
odklad0 pro vypracováni žádosti na zahájení

100 ^

145
1 0 0

100

120

100

81

105

64

64 '



SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTÍ -  část D
Zadavatelem 

předpokládán 
v počet hod

konzultaci, kontrolních dnu k iC zhotovitele, 
běžné informováni objednatele o průběhů iČ 

te, zastupovaní objednatele ve správních řízeních 
ouclch z předmětu smlouvy, zajištěni píedáni 
ednotíivýoh smluvních IČ.

150

á pomoc objednateli pn získáni pravomocného 
štění činnosti spojených s on-íine aplikací 585

l a n č
—



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - D /100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozři.: Uchazeč v rámci této části vyptní hodinovou sazbu-modré buňky.

Počet hod. Cena/hod*) Cena ceíkem

Cena TP celkem bez DPH
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravné apod.



NÁZEV AKCE:

OCENENY ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

Kč bez DPH DPH Kč vc. DPH

| |  j 
o tó & |h á te Íj;|§ ^  | |  j Hodinová sazba TP

. ............
i

| |  | 
| |  I

m m f f l m i s m j M m  i

V Brně dne 9. 4. 2018



OCENĚNÝ ROZPIS StUŽEB

Typový příklad > P/100 OBCHVAT KAŠTANOVA
II. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností,

vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2017,1, čtvrtletí 2018

Žlutě - dop ln í uchazeč

UNIKA Tabulka 13, odvětví - Stavby 
inženýrské a vodohospodářské {vodní), 
PÁSMO III. dle kapitoly 3.S.13 Kategorie

Předpokládaná 
hodnota stavebních 

nákladů v Kč

Uchazečem zvolená hodnota "C" 
v Kč v Intevalu dle Tabulky 1 3 , 

pásma III.
funkčních částí stavby Inženýrských o 

vodních (vodohospodářských)

DÚR bez zaměřeni, průzkumů a ostatních 
prací - 19% z X "

IČkÚR vč. 
Majetkoprávního 
projednání -6% z 

X "  v Kč

Průzkumy a zaměření, ostatní 
práce v KČ (DÚR)

DSP bez zaměření, 
průzkumů a 

ostatních prací - 
25% z "C

Průzkumy a 
zaměřeni, ostatní 
práce v Kč (DSP)

IČkSPvČ. 
Majetkoprávního 
projednáni - 4% z 

X "  v Kč

Nabízená cena 
služeb v Kč

Slevo (uveď kladnou 
hodn otu) f.přirážka 

(uveď zápornou 
hadnatujz UNIKY v %

-307,20%

započteni slevy 
nebo přirážky v  
Kč bez DPH

l i i
S S iS i

...... ..... ................,...... iv— :.-i

Zaměření v Kč
Související průzkumy v Kč vztahující se ke 
konkrétnímu projektovému stupni 
Ostatní práce v Kč 
Majetkoprávní projednání - 
přirážka/SLEVA k předpokládané ceně 
UNIKA v Kč *) **)

Část DUR Část DSP
90 517 600

*) Pozn. Požadovaní hodnoty se načítají i  lis tu  lit.A I popf. t il.A 2 (v Kč ber DPH)

**) Porn. Uchazeč doplní přirážku k ceně UNIKA 10  m ajetkoprávní projednáni v Kč bez DPH dle vlastního uváženi



Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v  KČ

% ze stavebních 
nákladů

Výsledná ceno VD-ZDS v Kč bez  DPH*) '.'•v .

Výsledná cena po 
započtení slevy 
nebo přirážky a 
započtení '...w ií
výsledné ceny VD
Z0$ v Kč bez DPH
a T £$  / É S I P i í S

Kontrolní část pro  Zadavatele - uchazeč neoceňuje

Plodpot Hsaaiwi 'ivkdftťe* zwtavatple v Kt. ÍÍ'ESJ 
ř*fcatw«tttir Ví vvhWflftfcí-nrt ;
Nabídková cena ucházete v K t (TES, ekonomická 
vyhodnoceni)
Procentní podíl nabídková a předpokládaná ceny v
%

Nabídková cena ucházete v K t (ElA}
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena ucházete v K t (DUR )
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazete v K t (1Č k Ú R )
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v





Nabídková cena uchazeče v Kč (DSP}
P r o c e n t n í  p o d l í  n a b í d k o v é  a  p ř e d p o k l á d a n é  c e n y  v

%

Nabídková cena uchazeče v Kč (DSP a IČ k SP) 
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (VD-2DS)
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v
%

i

0 -5
C T i

M&-

Nabidková cena uchazeče v Kč (TP)
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v KČ celkem 
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v
7.



paušální hod, sazba



O CENENY ROZPIS SLUŽEB

Typové přiklad - D/10D OBCHVAT KAŠTANOVA

ML A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, ElA, DŮR)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován d:e Směrnice pro dokcmenlac; síaveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy. Odborem pozemních 
komunikací pod č j. 158/20VM20-TN/1 ze dne 9. srpna 2017 s účinností od srpna 2017. v platném zněni v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním 
podle těchto zadávacích podmínek

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického 
_________ ______ vyhodnocení_____ ;__________
Požnu Uchazeč v  rá m c i této Č is tí  výp ln i předpokládaný p oče t v  rá m c i d t ič i činnosti, hod inovou  sazbu  a cenu  - m o d ré  b u ň k y .

Popis práci

Zadavatelem 
předpokládá 

ný počet 
hodin

Počet hodin
Hodinová sazba 

Kč/hod. Cena Kč

A. Průvodní zpráva 24
B. Výkresy '

B 1 l^ehlěd n á S H ú ie e ^ ^  ® 'rr 48
B 2 S Ít u a c é ^ jr n ^  i  hih • 24

B 3žlV2Í4 kjtawJíňř:: í  íVr 200
B 3 .2 ,.y ý k r*8 b ^ ó u c i;k a ^ o r iM Í;e ; |w j» ^ 85
B 4 Podélný profil 70
8 S Vzoroví a charakteristické příčné řezy 150
C. Podklady a průzkumy
C 1 Dopravní - inženýrské údaje 75 ...
C 2 Životni prostředí - požadavky ElA 250

C3 Vazba na územně-plánovací podklady (VÚC, ÚP míst a obci dotčených stavbou) 23D
>:

C 4 Odhad nákladů stavby 100
C 5.1 Žábo rovy elaborát • odhad nákladů na výkupy, počet LV, a pod. 190
C € Orientační tG průzkum • re ltrie 75
CíTpředbM ^ přípravy a realizace stavby 48 . '' :

D. Doklady - projednání s objednatelem a zástupci Ministerstva dopravy, připadni další z g ž ž tg
dotčené orgány a  organizace vyžádané objedná telem
Ěí'MtM(«ai^invejtáčnitóziméroíekMi>mictthoVylidttá

Analýza změn ve stavebních objektech, které se rozhodujícím způsobem podílejí na
zméné stavebních nákladů vč. analýzy stavebních nákladů (porovnáni, zrnina nárůstu 
stavebních nákladů oproti schválenému IZ, přepočet na srovnatelnou úroveů spod.)

1B(j
:ké0žgc.

Analýza studie ekonomické efektivnosti 250
Textová část aktualizace 90 Ú&;$0řjy.

Vypínáni Formuláře vzorů 80, 81,82, 83 90 ■ K í i '

VýknMwá jSást/^! W f t - 120

C en a  A>E ce lk e m  b e z  DPH

SPECIFIKACE - ElA
P o z n .: U c h a z e i v  rá m c i té to  č á s ti v yp ln í p te ú p o k lid a n ý  p o č e t v  rá m c i ó u q  Činnosti, hodino vot/sazbu a cew-fflgďsgjbrjgjry.

Popis prací

Zadavatelem 
předpokládá 

ný počet 
hodin

Počet hodin
Hodinová sazba 

Kč/hod. . Cena Kč

A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI 24
B. ÚDAJE O ZÁMĚRU '
Základní >ž • "  . ' 32

48
Údaje o výstupech 46

c. ú d a je  o  životním  p r o stř ed í v  do tčen ém  územ í

Výčet nejzá važnějiíchenvifomentálníchcharaktensttk dotčené ho území 81
Charakteristika současného stavu životního prostředí v dotčeném území 500
Celkově zhodnoceni kvality životního prostřed! v dotčeném ůzerni z  hlediska jeho 
únosného zatíženi 48

—



D. KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTIKA A  HODNOCENI VUVŮ ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ 
ZORAVÍ A  ŽIVOTNÍ PROSTŘEOÍ

------- ----------- •— •— ]................................. ........i  --------------------- ---------------------- :

C h á ň  kteristi kV^^tíi>pktá d ánýpfnt vjiy  6/^'nni^nj na.obyvatelstvoa životni ̂ s t ř e d i a s ^ š ;  
hodnoceni jejích velikosti a významnosti

1100

Komplexní charakteristika vlivů záměru ha Životni prostředí z hlediska jejich velikosti a 
významností a m ožriosU přeřshřá^ . . 240

C ha raktefisti ka envi roňme n t á in íč h t t ó k p ř ip ^  stavech;: 240

Charakteristika opatřeni k prevenci, vyloučení, sníženi, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivu na životní prostředí 200

Charakteristika nedostatků v e z r ia io s ^ h  a  heiiřCitosti ^ - v5-37""í:"-'/ 100

E. POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ ZÁMĚRU ■\ 180

F. ZÁVĚR ':!'=" 81

0 .  VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU v 100

H. PŘ ÍLOHY-STUDIE EIA

Vlivy na zdraví • \  • • ' 220

R p Ž p ty )o vá )rtg & ie> ^ í 260

Hluková studie 200

B ió h ^ i^ lh o ď h o č ň n :^  ' • . \  : í í 400

Dendrologický průzkum ’ 81

Měřeni hluku ' ' 130

Arch éologi čký p r i^ u rh iŤ e J e r t j í 64

Cena A-H celkem bez DPH

Patu .: Uchazeč v  rámci této Části vyplní pfetipokJédaný počet v r im c l t iitč l činnosti, hodinovou sazbu a  cenu -m odré  b u ň k y .

Popis práci ..:
Zadávaielem J

předpokládaný j  Počel ho<ín 
počet hodin ] í ; . .

Hodinová sazba 
Kč/hud. Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno”)
A. Průvodní zpráva ■ ■ - - -

1. identifikační údaje 6

2. Seznam vstupních podkladů 32

3. Údaje o území 32 .K f f i

4. Údaje o stavbě 16

5. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 16 ' ' : ..
B.Souhm nátechničkázpráva

1. Popis území 20

2. Celkový popis stavby 40

3. Připojeni na technickou infrastrukturu 48

4. Dopravní řešeni 135

5. Řeíen i vegetace s ouvisejfcich terénních úprav 60 žžřti&z

6. Popis vlivů na životni prostředí a jeho ochrana 160 -Sv1-

7. Ochrana obyvatelstva 6Q í r f l

6. Zásady organizace výstavby 81

C. Situační výkresy

1. Situační výkres l il i íc h  vztahů 1:10 000 300

2. Celkový situační výkres 1:1000 600

3. Koordinační situační výkres 1:1000 800 ■ ® 5
4. Katastrální situační výkres 150

5. Speciální situační výkres

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

1. Chrakteristické půdorysy 1:1000 1000
2. Charakteristické řezy (podélné profily 1:1000/100, vzorové příčné řezy 1:100, 16500
chrakteristické pfíčtné řezy 1:200)

3. Základní pohledy

4. Mostní objekty a zdi 8200

5. Objekty podzemních staveb 10600

6. Vodohospodářské objekty 5000

7. Eiektto a sělovací objekty 2500

8. Objekty trubních vedeni 3500

9. Objekty drah 600

10. Qbejkty pozemních staveb 450

11. Staveniště a organizace výstavby 250

12 Dokumentace změn v uspořádání silniční sítě 190



E. Doklady 200
r .  SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PROZKUMY

1. geodetické zaměření stavby 1200
2. průzkum inženýrských síti 190

3. dopravné inženýrský průzkum 300
4. ReierSe předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného GTP dle 
TP 76 125

5. hydrogeologický průzkum

S. klimatologícký průzkum

7. korozní průzkum

8. diagnostický průzkum konstrukci (vozovka, mosty, 2di, propustky, apod.) 500

9. pedolog ický průzkum 300

10. dendrologicý průzkum' 300

11. Záborový elaborát (pouze výkresů záboru) 2500

12 Hluková studie 250

13 rozpylová studie 250

14. Bilance zemin a omice 290

15. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL 395

16. Dokumentace pro projednání s přísluínými útvary dráhy 200
17. odhad stavebních nákladů 290

16. projekt odpadového hospodářství 135

19. Podklady pro veritíkatní stavnovísko 350 .

G.Reprograrie 5 p á rě (  vKC) ' 150000 "V-v ’

SOUČET A -  G celkem za DUR <bez DPH)

Pozn.: Předběžný geotechnický průzkum není předmětem činnosti v rámci zpracováni DÚR. Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. Podklady budou 
zhotovitel předány objednatelem nejpozději k datu zahájení prací na DÚR. Výstupy z předběžného geotechnického průzkumu budou zhotovitelem v 
souladu s technickými předpisy zapracovány.

í :



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
Typový příklad - D/100 OBCHVAT KASTANOVA

IIL A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy. Odborem 
pozemních komunikací pod č. j, 15 8 /20 17-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017. s účinnosti od 14. srpna 2017, v platném znění v rozsahu přiměřeném 
charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek

SPECIFIKACE DSP

Po ž il : Uchazeč v fém ci této části vyplní předpokládaný počet v  rámci dílčí činnosti hodinovou sazbu a cenu-m odré  b u ň k y .

Pople práci předpokládaný p< Počet hodin Hodinová sazba 
Kfc/hod.

Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
4. PRŮVODNÍ

—
1. Identifikační údaje 10

aj Označeni stavby 

b) Stavebník nebo objednatel slavby 

cj Projektant

2. jŽA klá tN| I M í í S4

a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístění

b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájení stavby

- etapizace a uváděni do provozu

- dokončení stavby

cj Vazby na regulační plán. územní plán. územně plánovací informace a 

na územní rozhodnuti (přip. územní souhlas) 

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využiti 

ej Vliv technického řečení stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a 

životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klíma, podzemní a

povrchové vody - loky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna 

a fiora)

- na antropogenni systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využiti území (doprava, navazující a související 

stavby, ostatní)

f) Celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatřeni

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využití území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3 iíP řéh IÍH Í*ých^^ 32

a) dokumentace záměru k žádosti o vydáni rozhodnutí o umístění stavby

nebo k oznámení záměru pra získáni územního souhlasu nebo rozhodnuti 

o změně stavby

b) regulační plán, územní plán územně plánovací informace

c) mapové podklady, zaměření území a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum

ej geotechnický a hydrogeologický průzkum. Korozní průzkum 

1) diagnostický průzkum konstrukci

g) hydrometeorologické a hydrofogické údaje, plavební podmínky, inundace,

kvaiita vody

h) klimatoiogické údaje

4. Členěni stavby ■ 21

aj Způsob číslováni a značení 

b) Určení jednotlivých části stavby

cj Členěni stavby na částí stavby, na stavební objekty a provozni soubory

O



Popis prací předpokládaný pc Počet hod in  C e n n K ÍKcmoo*

5, Podmínky realizace stavby 21

a) Věcné a časové vazby souvisejících slaveb jiných stavebníků

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištěni její plynulosti a koorcinovanosli

c) Zajištění přístupu r.s stavbu

d) Dopravní omezení

€. Přehled budoucích správců a vlastníků j 24

aí Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé 

stavební objekty po jejich dokončeni do majetku Či správy 

(Seznam budoucích správců a vlastníků bude zpracován dvěma 

dle následujícího), dle následujícího) 

a 1) podle čiše! stavebních objektů 

a 2) podle budoucích majitelů a správců 

b) Způsob užíváni jednotlivých částí stavby

7. Předáváni M s t i stavby do  užíváni 12

a) Návrh postupného předávání částí stavby do užívání (úseky, objekty)

b) Zdůvodněni užíváni části stavby před dokončením celé stavby

8. S ouhrnný techn ický pop is  stavby 48

Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní 

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické 

technologické řešeni stavby, začleněni stavby do území atd 

Technický popis jednotlivých objektů a jejich součástí stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace;

a) výčet jednotlivých PK stavby

b) základní charakteristiky příslušných PK (kategone. parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi

a) výčet objektů a zdi

b) zákiadni charakteristiky objektů (zákl údaje, zákl technické řešeni a

vybaveni, druh konstrukci, postup a technologie výstavby, aj.

8.3 Odvodnění PK

a) stavebně technické řešeni, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) základní údaje, technické vybaveni, technologie výstavby, princip řízeni 

dopravy, požární bezpečnost aj

8.5 Obslužná zařízeni, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové

dony

a) umístění, rozsah, vybaveni

8.6 Vybavení PK

a) záchytná 8Z, dopravní značeni a zařízeni, světelná signalizace,

veřejné osvětleni, ochrana proti vniku volné tijicich živočichů, clony a 

šitě proti oslunéní atd.

8.7 Obj ekty o s tat n i sk u pin objektů

a) výčet, charakteristika technické řešení, postup a technologie výstavby

9. Výsledky a závěry z  podkladů, průzkum ů a měření 16

Souhrnný přehled zjištěných skutečností s vyhodnocením jejich vlivu na řešeni 
stavby
10.potče ná ochranná p is m  a, c h  ráně n iú z ě m í, zátopo váúzem  í / ; 21

ku lturn í památky, památkové rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčení

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

{u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebně-technické řešení stavby

l l .Z á s a h  stavby d b ů že m i 24

Vymezeni a zdůvodněni změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- kácení rrvmolesni zeleně a její případná náhrada

- rozsah zemních práci a konečná úprava terénu

- ozelenění nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do ZPF a připadne rekultivace i i



Popis práci předpokládaný p Počet hodin Hodinová sazba vs? 
Kč/hod. Cena Kč

- zásah do pozemků určených k plnění funkce lesa

- zásah do jiných pozemků

■ vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a

- voanich toků

12. Nároky stavby na zdroje a její potřeby 35 ’

Ufčeni a zdůvodnění nároků síavby: 

všechny druhy energii

- telekomunikace

- vodni hospodářství

- možnosti napojení na dopravní a technickou infrastrukturu

• druh, množství a nakládáni s odpady vznikajícími užíváním stavby

13. VJIv stavby 9 silničního provozu na zdrávi a životni prostředí 81

Vyhodnoceni vlivů negativních účinků stavby a jejího užíváni, návrhy na opatřeni 
k jejich prevenci, eliminaci, případně minimalizaci v souladu právními předpisy.

Jde zejména 0 :

■ ochranu krajiny a přírody (ŮSES, zásah do VKP apod)

- vliv stavby na zvláštně chráněná území

- vliv slavby na Natura 2000 {pokud je určena rozhodnutím org, ochrany 

přírody)

- vliv stavby na územní systém ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz 

• víiv stavby na VKP

- vliv stavby na zviášté chráněné druhy rostlin a živočichů

- hluk

- emise z dopravy

- vliv znečištěných vod na vodni toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků při výstavbě

- nakládáni s odpady

Í4, Ob«ťné a  ^ itj^^y ta s tn  íT?.. ' 45 c" '-V.

Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak, aby splnila základní požadavky a 
zejména.

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečnosti

- ochranu zdrávi, životních podmínek a životního prostředí 

■ ochranu proti hluku

- bezpečnost při užíváni

- úspora energie a ochrana tepla

90
Popis návrhu řešení z hlediska dosaženi.

• ochrany síavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vlastností stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti, 

splněni obecné technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná 

údržba apod)

- zabezpečení uživání staveb osobami s omezenou schopností pohybu

a orientace

- splnění podmínek dalšich zvláštních předpisů

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY -  celkem

I.C é lk w á ^ ře h li& n ^ is jtu a w ; .^ 450

Zachyceni širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

-■ osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených PK i dalších objektů, demoiic

- chráněných území

- inženýrských síti významného charakteru (ovlivňující polohu stavby)

2. S ituace stavby (koord inační) v měřítku 1:1 000 (2 000) na podkladu 
ka tastrá lní mapy s vyznačením  hranic pozem ků a je jich  parce ln ích čísel, vč. 
sousedních

1050

Vyznačit zejména

- územi (současný stav uvedený na katastrální mapě)

- inženýrské šitě (současné i budoucí ochranná pásma - barevně

rozlišil, stávající slabé, přeložky silně)

- chráněně území, zátopové oblasl;

- komunikace se stanjčenim a údaje oblouků, prechodnic a přimek,
3  7  n



Popis prací předpokládaný pt Počet hodin Hodinová sazba
KC/hod. Cena KČ

okraje

silniční koruny pfip jízdních pásů. hranice sil pozemku a hranice 

staveniště

- přístupy na pozemky

- objekty stavby s popisem {očíslováním; obvody území, ktere zahrnuji

trvaiý a dočasný zábor pozemků vč dočasných záboru pro 

překládky inž sítí

- demolice

- v koordinační situaci musí být barevně vyznačeny hranice mezi

jednotlivými stavebními objekty, z důvodu jednoznačně identifikace při 

pfevodí. majetku {týká se především komunikaci, které budou 

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční sítě a bude 

tak docházet ke změnám majitele či správce)

- seznam všech objektů

3. Geodetický koord inačn í výkres 230

4.B i I ancezěrhmá drníce 160

- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka 

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a 

celkového a celkového objemu V rámci zpracování dokumentace 

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostřením 

zeminy

- Bilance výkopů, násypů a skrývky kulturnich vrstev půdy,vhodnost

přímého využiti na stavbě, řešení přebytku či nedostatku zemin a hornin

- Zpracovat dle vyhlč 13/1994 Sb přílohy č.5 s uvedením popisu území,

klimatických poměrů, hydro!ogiekých poměrů, pedofogického průzkumu 

atd.

5. Celkové vodohospodářské řešení 390

Slouží pro vydáni stavebního povolení dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb. a 
obsahuje řešení vodohospodářských objektů
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm Správních orgánů,

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízeni

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrologická data vodních toků 

Technická zpráva

- odvodněni stavby

- styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty
(zmapování stávajících intenzifikačních zařízeni na zemědělské dotčení 

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatřeni pro zachování 

funkčnosti těchto zařízení)

- dotčeni současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod 

* hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivněni chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu

provedení a použitého materiálu

- Nároky odvodněni na zábory (jen je-li přes rozsah situace PK)

Vvkresv:

- situace se zákresem vodotečí, vodohospodářských objektů a způsobu 

odvodněni, případně hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výústni objekty, propustky

6. Bezbariérové užíváni

- zásady řešení pro osoby s omezenou schopnosti pohybu

- zásady řešeni pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešeni pro osoby se sluchovým postižením

- použiti stavebních výrobků pro bezbariérová řešení

30



Popis prác i předpokládaný pt Počet hodin
Hodinová sazba |

u-xíu j  1 Cena Kč Kč/hod. i

C. STAVEBNÍ ČÁST -  celkem

Pro každý stavebná objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude 
součásti částí C dokumentace Zařazeni a označeni stavebních objektů bude 
vycházet ze zadávacích podmínek V závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt Dudou uvedeny souřadnice hlavních bodů. které určuji jeho polohu K 
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který 
příslušný objekt zobrazuje Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány dle platných norem vycházejících z platných technických pravidel a 
směrnic pro projektování a provádění v příslušném oboru

1. O bjekty pozem ních kom unikaci

1.1 T echnická zpráva: 600

- identifikační údaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešení

■ vyhodnoceni průzkumů a podkladů, včetně jejích užiti v dokumentací

- vztahy pozemních komunikací k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodněni, ochrana PK

- návrh dopravního značení, dcpr zařízení, světelné signalizace, zařízeni

pro dopravní telematiku aj

- zvláštní podmínky a požadavky na postup výstavby, případně údržbu

- vazba na případné technologické vybavení

- přehled provedených výpočtů a konstatování o statickém ověřeni

rozhodujících dimenzi a průřezů

1.2 Wkresv: 19500

a) Situace pozemních komunikaci

- bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje

příslušný objekl 

bj Podélný profil

- měřítko 1:1000/100 nebo 1:2000/200

c) Vzorové příčné řezy

- měřítko 1.50 nebo 1:100

zpracují se pro charakteristické případně odiižné úseky PK (zářez, 

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek)

- zakreslí se umístěni a druhy zpevnění příkopů, rigolů, bezpečnostního

zařízeni, oploceni, zdí a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteristické příčné řezy

- měřítko 1:100 nebo 1:200

e) Schematické řešení křižovatek

- u složitějších typů křižovatek jejichž zákres do situace PK by byl

nepřehiedný, se vykreslí na samostatných výkresech v měřítku 

komunikace PK nebo větším

- v případě, že je potřebné ověřit sklonové poměry větví křižovatky.

vypracuji se zjednodušené podélné profily kritických větvi

f) Výkresy obslužných zařízeni

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočívky

g) Výkresy dopravního znáčem' a zařízeni

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značeni a

definitivního dopravního značeni 

hj Souřadnice hlavních bodů

- pouze nejsou-li tyto údaje součástí geodetického koordinačního výkresu

(část B)

2. M ostní ob jekty  a Konstrukce, zdi

2.1 Technická zorává 600

a) identifikační údaje

- stavba a objekt č. název mostu, evenl č mostu

- katastrální území, obec kraj

- stavebník a jeho sidlo, uvažovaný správce mosíu.nadřizený orgán

- projektant, jeho sidío, oprávnění, autorizace, HIP, ÍČ. podzhotovitelé

- pozemní komunikace, body křížení, staničeni, úhly křížení překážek, volná 

volná výška atd. ale vyhl 146/2008 3 7 2



Popis práci předpokládaný Počet hodin Hodinová sazba í  
Kč/hod. Cena Kč

b) základní údaje o mostu

- charakteristika mostu, délka mostu, přemostěni a nosné konstrukce

- rozpět; jednotlivých polí. šikmost mostu

volná šířka mostu, šířka průchozího prostoru, šířka mostu

- výška mostu nad lerénem stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatížení mostu aid die vybt 146/2008

c) zdůvodněni mostu s jeho umístěni

■ účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, územní a geotechnické podmínky

d) technické řešen/ mostu

- popis konstrukce, vybavení, statické a hydrotechnické posouzeni, řešeni

požadované protikcrozni ochrany, požadované podmínky a měřeni 

sedáni, zátěžové zkoušky, řešení protikorozní ochrany 

• cizí zařízen' na mostě

e) výstavba mostu

- postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii

stavby

- související objekty stavby, vztah k území

i) přehled provedených výpočtů a konstatováni rozhodujících dimenzi a 

prúfezú

- vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty

g) řešen/ přístupu a užívání stavby osobami s omezenou schopnosti poh a 

onent.

Pozn.: V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na moslé najsou uloženy 
žádné inženýrské sítě (všechny ÍS z mostních objektů je nutno vymístit)

2.2 W  křes v 14980

a) situace mostu 1:500 a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty 

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezení

b) půdorys 1:100. nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1:250 (1:500)

c) podélný fez 1:100 (1:250. 1:500)

d) vzorový příčný fez nosnou konstrukcí nad podpěrou a v poli 1.50

e) příčné řezy 1:100 v polích opěr a osách pilířů, popř s pohledem na

podpěry

f) výkres tvaru podpěry 1.50

g) výkres tvaru opéry a křidel 1:50

b) vytyčovací schéma a schéma tecnoiogie výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

3. ̂ říc^otúšwpoód^ Lr ř : f c t íS ň 4000

a) technická zpráva

- identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodněni technického řešení

- popis napojení na dosavadní sítě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)

- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či biudným proudům atb

b) hydrotechnické a statické výpočty

- v rozsahu potřebném prostanoveni velikosti profilů potrubí, DUN, rigolů, 

přikopu, pro návrh typu a únosnosti atd

cj výkresy

- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedeni

(současných; plánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný řez uloženi navrhovaných potrubí, rigolů či příkopů

- výkresy atypických objektů

4. Objekty osvětlení PK $00

a) technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebné technický popts zařízeni

- typ stožárů a svítidel, napojení na rozvodnou síť NN

- světelné technický výpočet, dokiady týkající se objektů



Popis prací předpokládaný p Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod.

Cena Kč

b} výkresy

- situace (určení pochy 2ařízeni v souřadnicích) 

• vzorový příčný řez

- výkres svaru stožárů se svítidlem

5. Objekty podzem ních staveb J 14600 '

5 1 Technická zpráva

a) všeobecná část

- identifikační údaje, členění objektu, vazby na okolní výstavbu

b) technická část

- vyhodnoceni dosud provedených geotechnických průzkumů, podrobný popis 
geotechníckých podmínek s ohledem na použitou lunetovou metodu, rozděleni 
horninového masivu na kvazihomogenní cetky včetně doporučených hodnot 
geotechníckých parametrů
- stanoveni postupu (způsobu) výstavby včetně návrhu technologických tříd výrobu, 
očekávané hodnoty deformací dočasného osténi pro jednotlivě technologické třídy, 
výrobu.
- návrh na likvidaci důlních vod, ochrana diia proti prúvaíům vod a zvodnělého 
materiálu, ochrana díla při povodních,

- ochrana díla proti vnějším víivům (bludné proudy, agresivní prostředí)

- požární bezpečnostní řešení v rozsahu vyhlášky o požární prevenci,

- bezpečnostní dokumentace u tunetú delších než 500 m,

- písemnosti jednotiivých stavebních objektů a provozních souborů

- doklady, protokoí o stanoveni prostředí

- komplexní geotechnický monitoring včetné popisu varovných stavů

- staveniště a provádění výstavby, nároky na zkušební provoz, přehled budoucích 
provozovatelů a uživatelů, nároky na výcvik budoucích pracovníků

• popis objektové skladby i s ohledem na možnost použili observační metody

- požadavky na bezbariérové užívání stavby 

5 2 Výkresy

a) celková situace stavby v měřítku 1:5000

b) koordinační situace v měřítku 1:5000 s označením stavebních objektů a 
provozních souborů, včetné zakreslen! zóny pokiesú, ovlivnění a sledování, vedení 
inženýrských sílí (včetně provizorních) a úprav pro osoby s omezenou schopností 
pohybu a orientace
c) Koordinační situace v místě portálů v měřítku 1:200 se zakreslením tras 
kabelovodů, kanalizaci, drenáží, jímek, provozněfechnických objektů . rozsah 
stavebních jam, zpětných zásypů apod

d) vzorové příčné řezy v měřítku 1:50 se znázorněním geometrických vztahů mezi 
průjezdovým průřezem a konstrukcí osténi, technickým vybavením tunelu apod .
e) charakteristické řezy s geotechnickýmí údaji včetné rozsahu poklesové zóny a 
zakreslením objektů a sítí v nadíoži v měřítku 1:200 (1:200),
f) podélné profily s geotechnickýmí údaji a prognózou rozdělení raženého úseku 
tunelu na technologické třídy výrobu v měřítku 1:500/50 (1:200/200) v zastavěném 
území
g) výkres technologických tříd výrubu včetně tabulky výkazu materiálu pro 
jednotlivé technologické třídy výrubu na 1 záběr a l m tunelu
h) návrh způsobu izolaci a drenáží včetně návrhu úpravy a odvedeni drenážních 
vod

i) výkresy požární ochrany, situace dojezdů k požárnímu zásahu

j) výkresy jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů

k) koordinační a technologické schéma vybavení tunelu
l) situace organizace výstavby včetně doporučeného rozsahu vybaveni zařízení 
staveniště zhotovitele

5.3 Statická část

a) podklady

b) rozsah výpočtu dočasného oslěni a průkaz dimenzi

c) rozsah výpočtu definitivního ostáni včetné průkazu dimenzi hloubených úseků
d) statický výpočeí dočasného oslěni dle jednotlivých elap a pro jednotlivé 
technologické třídy výrubu. statický výpočet definitivního osténi dle charakteru 
použitých konstrukcí

6. Objekty zařízení p ro  provozní inform ace a te lem atiku (vč.m ýtných bran) 1300

a) Technická zorává

- identifikační údaje, způsob technického řešení, typ navržených zařízeni

- 2působ uloženi kabelového vedeni vůči ostatním objektům stavby

7 4



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin
Hodinoví sazba

Kč/hod. Cena Kč

■ stanovení h iavn ihc okruhu předpisů, které byty v dokum entaci použity a 

podíe kterých je  nutné provádět m ontáž 

• požadavky na údržbu a návrh na kom plexní zkoušky, atd 

b ) Výkresy

- zákres um ístěni zařízeni a přístupu k něm u

- ce lková b loková schém ata obsahující počet a polohu všech koncových

prvku

- základní technické údaje, napájecí napěťovou soustavu způsob ochrany

- technické řešeni ve smyslu požadavků na způsob a charakter rozvodů

- uloženi kabelového vedení vůči stavebním konstrukcím

7. Ostatní objekty

zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č 146/2003 Sb

a) Technická zprava

- identifikační údaje

- stručni stavebně technický popis včetně zdůvodněni

- statické ověřeni rozhodujících dimenzi a průřezů

- přistušné výpočty

- zvláštní požadavky na způsob s postup výstavby

- budoucí využiti

b) Výkresy:

■ měřítka dle charakteristiky objektu 

• situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- příčné řezy

- detaily konstrukčního řešení (pokud jsou potřebné pro stavební

řízeni nebo pokud jejich zpracování pro stavební řízení požaduje 

majitel či správce objektu)

- ostatní výkresy -  např. půdorysy, řezy. pohledy atd (pokud jsou

potřebné pro stavební řízení nebo pokud jejich zpracováni pro 

stavební řízeni požaduje majitei či správce objektu)

K objektům inženýrských šití a vedeni:

- Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst 7 zákona

č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění.

- Součásti dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie prováděni přeložky (druh použitého materiálu včetně 

spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a 

ostatní související náklady atd.).Toto technické řešení bude v 

rámci zpracování DSP odsouhlaseno majitelem Či správcem 

stavebního objektu. Bude přihlédnuto ke “smlouvám o přípravě a 

realizaci překládek’’, které předá objednatel 

K objektům rekultivací

- Zpracovat plán rekultivací dočasných záborů a rušených komunikací

v rozsahu pro DSP a v rámci zpracování dokumentace projednat 

s orgánem ochrany ZPF

- Plán rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a biologickou část, popis územi. přírodní podmínky, propočet 

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace 

bude součásti propočtu stavby. Dále dle vyhlášky Č.13/1994 Sb

D. TECHNOLOGICKÁ ČÁST -c e lk e m
Pro každý provozní soubor se vypracuje samostatná dokumentace Provozní 
soubory,

které tvoři technické vybavení tunelů se připojují k dokumentaci příslušného st cbj 

Dokumentace jednotlivých souborů se člení na tyto části 

a) Technická zpráva:

- identifikační údaje

- výchoz; podklady

- skladba technologického zařízeni, popis, účel, parametry

- vazba na stavebí řešení včetně návrhu základich konstrukci

- úda je o spotřebě energ ii, paliv, vody, jiných m édii, požadavky na napojeni 

b) Výkresy

2300

2500

o. i*( r j
(  5



Popis prací předpokládaný p Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

- výkres zobrazí sestavu a umístěni sírcjú a zařízení, způsob za bučí ován i 

• výkresy a schémata připojení na mécia, místa připojení, ochranný zařízení

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -  celkem

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 
výstavby a její organizace V rámci zpracováni DSP bude projednáno s příslušným 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno

1. Technická žoráva 350 '

- charakteristika a celkové uspořádání staveniště včetně 

jehooovodua odvodnění

- údaje o pozemcích zařízeni staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízeni staveniště -  návrh

- návrh postupu a prováděni výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatné do provozu (předčasné užíváni)

- možné napojeni na zdroje (voda, energie, telekomunikace; 

možnosti 2drojů materiálů

- plochy zemníků a skládek (návrh)

• přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečeni ochrany staveniště a jeho okolí 

■ zvláštní podmínky pro prováděni stavby, které vyžadují

bezpečnostní opatřeni

- návrh řešení dopravy během výstavby -  dopravněrinženýrská 

opatření (přepravní a přístupové trasy, zvláštní užíváni PK. 

uzavírky, objížďky, výluky)

2. Vvkresv 260

Situace organizace výstavby 

- měřítko 1:5000

budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

3- HaoSPnoflramvÝctawbv 80
—

- návrh časového prostupu prací -  podklad pro zpracováni 

harmonogramu v RDS

4. Plán kontrolních iwohlWek 80

- bude zpracován pro potřeby stavebního řízení
—

Záznamy z p ro jedná  dokufnentece v průběhu jejího zpracováni včetně 290

získaných vyjádření a stanovisek k DSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy, dotčených obcí a 

organizací, ostatních známých účastníků řízení i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských sítí a 

komunikací včetně objednatele

cf dalších zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či 

správy po dokončení stavby

Vyjádření ve věd zařazení nově budovaných komunikací, přeřazení 

či vyřazení stávajících komunikací v rámci silniční šité a s tím 

související změny majitele či správce dle zákona č, 13/1997 Sb 

Doklady c vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a 

dotčených obcí. doklad o zařazeni stavby mezi veřejné 

prospěšné (prokázání veřejného zájmu)

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE -ce lke m
—

G1. Účinky stavby-ce lkem

I.Záborový elaborát 4500

Záborový elaborát bude zpracován dle DSP a

a dle geometrických plánů jednotlivých katastrálních území 

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména ťvalého. bude přihlédnuto k 

situování záboru do skutečného terénu Zábory cca do 5 rrr 

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud při dělení pozemku 

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část 

nepřístupná, uvážit její zařazeni do trvat záboru po předchozí
? 7 (!



P opis prací předpokládaný p< Počet hodin
Hodinová sazba 

Kč/hod.
C e n a  Kč

konzultaci se zadavatelem V uvedeném případě není podmínkou 

vynětí zbytkové části ze Z PF, tyto část: pozemků je třeba 

v elaborátu oddělit

Záborový elaborát bude graficky a tabulkové zpracován podle požadavků 
objednatele definovaných na výročním výboru

Plochy ZS, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru.

V doč záboru bude zahrnula pouze depome ornice (pro zpětně Ghumusovár.l + 

svahy silničního tělesa

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do 

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu 

(s výjimkou nově budovaných komunikací, jejich součástí a 

příslušenství) U sítnic bude postupováno individuálně.

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ, 

o ostatních to není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou 

zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vlastníka 

Textová část:

Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek ÚR a připomínek 
majitelů pozemnků
1) Pozem ky dotčené stavbou

Seznam obsahuje číslo záboru, pare č dle KN, pare č. dle PK, 

čislo LV, kultura, celk.výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že 

jde o SJM. údaje o BPEJ. U každého čísla záboru je dále uvedeno: 

ceiková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru; u 

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby díe následujícího:

a) podle katastrálních území a parcelních čišel pozemků 

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

čísla stavebních objektů a délka záboru) 

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobě

U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 

sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů,

U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 

požadujeme rovněž vypracování jejich seznamu.

2) Seznam  stavebních objektů:

Seznam slavebnich objektů bude zpracován dvěma způsoby 

dle následujícího:

a) podle stavebních objektů -  u každého SO budou uvedena 

čísla parcel dle KŮ: které budou stavebním objektem 

dotčeny, přičemž parcely budou dále členěny podle délky 

záboru (tn/aiý, dočasný nad 1 rok. dočasný do 1 roku)

b) podle parcelních čišet pozemků -  u každé parcely budou 

uvedena čísla všech stavebních objektů, kterými bude 

uvedená parcela dotčena

Výkresová část:

barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu listů a map KN, situace a detaily záboru 

Výkresová část záporového elaborátu bude zpracována 

v graf. formě v měř mapy KN {1:1000)

Kííometráž po 100 m, V grafické části bude provedena 

identifikace PK do KN. Čísla parcel PK budou v 2ávorce 

Trvalý 2ábor. coč zábor nad 1 rok, doč. zábor do 1 roku 

budou barevné odlišeny Budou vyznačena čísla záborů 

Jednotlivé objekty budou graf odlišeny čarou a označeny 

čísly v kroužku

o
■i,’*



P opis p rác i předpokládaný p c Počet hodin
Hodinová sazba 

Kč/hod.
Cena KČ

Kat území rád né a jasně vyznačena Vyznačeni sekci 

map listů z KN Vyznačeni intravifánu a extraviiánu 

Záběrový elaborát bude zakreslen do mapových 

podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2. Dokumentace pro  vynětí ze ZPF 120C

Podklady k žádostí o souhlas k odnětí pudy ze ZPF vč. výpočtu 

oovodú ve smyslu zakona č 334/92 Sb. a vyhl MŽP ČR 

Ě 13 z 29 12 1994dle přílohy č 5 a 7 s uvedením podkladů od 

PF ČR (bonitace). údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území 

CHKC apod.)

Vyhodnocení důsledků navrhovaného umístění staveb na zemědělský 

půdní fond dle přílohy & 5 k vyhlášce č 13/1994 Sb

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dle 

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k ú. 

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o 8FEJ a j)

3. Dokum entace p ro  vynětí z  tP F  ú; VaV ú 700 -;

Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byfa zpracována v DŮR

V případě nutnosti v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace.

Minimalizovat dočasný zábor LPF!

Podklady pro vynětí fesních pozemků z LPF ve smyslu 

lesního zákona a souvisejících předpisů 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pare. č dle KN, pare. č dle PK. číslo LV, 

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví 

(SJM), výměra trvat, záboru, výměra dočasného záboru 

nad 1 rok, výměra dočasného záboru do 1 roku. čísla 

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen 

dle následujícího

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka 

budou řazeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad

škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanovení výše poplatků

za odnětí

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i 

investičních nákladů v rozsahu pro DSP 

Situace

<4jPrújekt ho ftoápotf á htiy i 120

Zpracovat v rozsahu pro DSP

Požaduje se především bilance odpadů, jejích třídění dle Katalogu 

vyhf č 381/2001 a zákona č.185/2001 v platném zněni, návrh jejich využití 

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uložení odpadů

62. Podklady a průzkum y -  celkem

1. Aktua lizace dendro log ického průzkum u 2$0

podkladem pro zpracováni je dendrologický průzkum 

zpracovaný v rámci DÚR

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb. tak.aby investor 

mohl požádat o povoleni kácení dřevin i rostoucích mimo íes 

pasportizace (číselné označení) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních 

území, označeni dřevin určených ke smýceni

uvést druh vč českého ná2vu, počet, velikost, plochy keřů, obvod kmene 

stromu ve výšce 130cm nad zemí

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chranjL před poškozením 

seznam s číselným označením kácených dřevin s uvedením čísel parcel 

dotčených tímto kácením vč uvedeni vlastníků parcel a uvedeni druhu záboru 

(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam 

zpracovat tak. že parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou řazeny' 

k sobě)

o  :v  n  
£  (  O



Popis prací předpokládaný jh Počet hodin j Hodinová sazba 
Kčřhod.

Cena Kč

návrh kompenzace za káceni dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravy" a 

' Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracováni požadavku obci na náhradní 

výsadbo cle § 9 zákona č 114/1992 Sb.

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením stáv dřevin a dáíe s 

vyznačením hranic trvalého dočasného a krátkodobého záboru

2. Průzkum inženýrských.síti vč. je jic h  ověření správci 230

a) přeložky inženýrských sítí navrhnout s ohledem

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek řádné projednat s jejich majiteli a správci

3. Podrobný pedolog ický průzkum 260

provést po definitivním stanovení trasy, jeden z podkladů 

pro podání žádosti o vynětí pozemků ze Z PF

v situaci vyznačit především provedené pedologické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy 

stanovení využitelnost; skrývky kulturních vrstev pro další účely

4- / M u a j í ; ^  • 300

5. B io log ický průzkum , m igrační s tud ie 500

6. Aktualizace a prováženi rozptylová stud ie 290

7 ý £ p ra c ó y á ^  průzkum u 260

8. Zpracování hydrogeolog ického pbsudku 400

9. Posouzeni s S ^ ^ c h í p b j f e ^ 190

10. NEOBSAZENO 0

11. Posouzení m ožnosti ov livněni stáva jících studn i 190

12. ve rifikačn í stanovisko 320

13. Další průzkum y dle  úvahy uchazeče 600

G3. Geodetická dokum entace a zam ěřeni - Celkem 2150

Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro

DSP dle zadávacích podmínek -  viz .Požadavky na zajištěni

geodetických prací"

Dokumentace bude obsahovat především:

- katastrální mapa se zékresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměřeni stávajících tS 

jejich majiteli či správci

- geodetická koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektu

- souřadnice bodu určujících obvod staveniště (trvalý i dočasný 

zábor)

- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací šité

■ seznam bodů polohového a základního výškového pole, 

které budou dotčeny stavbou

Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

* bude dodána samostatné v počtu - 2 ks v v lislmné podobě 

- 3 ks digitálně na CD rom

G4. G eom etrický p lán 2800

pro výkup trvalého záboru pro oddělení pozemků pro stavbu 
výpisy z listů vlastnictví z KN (originály)

pro pozemky ve vlastnictví ČR (mimo LV ŘSD) zpracovat srovnávací sestaveni + 

listíny jak nabyi pozemky stát vč. restitučního šetření 

každá oddělená parcela bude mít své parcelní číslo 

- bude zpracován v počtu 10 ks a nebude začleněn do PD DSP

H. ROZPOČET

Oceněni.átavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanoveni nákladů. 400

nákladů , t.j Rozhodující výměry - celkem

bude sloužit jako podklad pro zpracování soupisu prací do ZDS --------- O M í\ _____________I__________________!________________________



Popis práci předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba : 
Kt/hod. Cena Kč

i. PliNBOZP

bude zpracován v souladu $e zákonem č. 309/2006 Sb. a směrnici : 120
GŘ &SD ČR Č. 23/2006

J. Propagační bu le tin  s tavby

- zahrnuje vypracováni propagačního bulelinu popisující stavbu v grafickém návrtiu:■ 
die zhotovitele. Součásti buíetinu je minimálně 10 zákresových fotografii stavby do 
krajiny - fciovizualízace stavby. Počet vyhotoveni - 50 v tiskové podobě a 25x na
cp /ovD  > •

■ '■■V'-0-' 72

Reprografie v  počtu  dfe VOP 160 000

SOUČET A -  J celkem za DSP (bez DPH) \

SPECIFIKACE VD-ZDS

* 3 5 2 5

Nerealizované položky nebudou oceňován)' (označeny

A. Souhrnná řečení stavby

0. Průvodní zpráva 80
1. Přehledná situace 350
2. Koordinační situace 000 1É
3 Geodetické podklady (geodet,koord. výkres) 675 g l
A. Bilance zemních prací 445
5. Zásady organizace výstavby 298 mm

6. Celkové vodohospodářské řečeni 1000
B. Stavební Č ís t ;; r' i . .. .
Souhrnně stavební objekty řady Oxx 990
Souhrnně stavební objekty řady 1xx 36000

Souhrnně stavební objekty řady 2x 25000

Souhrnně stavební objekty řady 3xx a 4xx 12500
Souhrnně stavební objekty rady 5xx 25150 Wm
Souhrnně stavební objekty řady 6xx, 7xx, 8xx a 9xx 12000 | | | |

D. Doklady 290 JSI
E .S oup isp rac í(vČ eb těV ýkazu 1800 í s l i
F. K on tro ln í rozpočet 400 É PsSSssí:
G. Souvisící dokum entace v 900

H .ZTKP ' 1600 W
Reprografie v  p oč tu  d ie  VOP . 200 000



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - D/100 OBCHVAT KAŠTANOVA
Dl. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Služba
Počet

................
Hodinová sazba Cena

hodin Kč I hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění

vyjádření Ministerstva dopravy
vyjádření Ministerstva ŽP
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních silnice) 
vyjádření Kft Policie ČR f silnice I. třídy) 
vyjádřenÍ Poíicie ČR Dl (silnice li. a !II. třídy, MKa ÚkT
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v 
platném znění
rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb O pozemních komunikacích -  
povolení připojeni
zajištěni odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředí
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
životního prostředí
souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb, § 9 odst.

6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF
zajištění souhlasu podle § 17 zákona Č, 254/2001 Sb. O vodách 

zásah do vodních toků
zajištění souhlasu k dotčeni pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčení lesních pozemků podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb.
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách
stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádření SZDC

5pr

Z Č

zajištění vyjádření Či vydání výjimek z jiných právem chráněných 
zájmů stáv. staveb {např. narušení ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod.) dle zákona č.458/2000Sb.p 
z.č.127/2005Sb.,z.č.266/1994 Sb.,z.č. 61/1988 Sb.-všech v platném 
znění _____________
rozhodnutí podle § 56 odst, 1 zákona č. 114/1992 Sb.. O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť
vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v platném

■„•vnAcú
rozhodnutí podle ust, § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 

ochraně přírody a krajiny, např. souhlas se zásahem do VKP, 
krajinný ráz
vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění § 31 odst.1 

zákona -  požární ochrana________________________________

vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy. Povodí Labe,.... )

vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ,'.,')
stanovisko dle vyhí 398/2009 Sb. o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb
*> p  i
O O i

12
58
58
22
22
32

48

29

48
48

25

32

32

48

50
42
42

52

56

48

52

32

32

48

32



vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče

vyjádřeni obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče

vyjádření Národního památkového ústavu

rozhodnutí podle § 17 odst 5 zákona č. 20/1987 Sb, O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky
vyjádření dotčených obci
vyjádřeni Úřadu pro civilní letectví
vyjádření Obvodního báňského úřadu
vyjádření Státní energetické inspekce
vyjádřeni správců inženýrských síti k DUR
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci síti
- a dalších dle požadavků uvedených v získaných vyjádření, 
stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Zadavatelem 

předpokládaný 
Dočet hod

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/ hod

Cena
Kč

Činnosti spojené s majetkoprávním vypořádáním, tj zajištěni vše žit 
[existujících výpisu z příslušných katastrů nemovitosti, projednáni s 
vlastníky dotčených pozemků a získáni vyjádření mmfsténi stavby,
ZPF.PUPFL, kácení MLZ,., *

55GD y j
8
1
110&

Zajrštánf souhlasu s převzetím nová budovaných stavebních objektů 
budoucími vlastníky
Projednáni plánovaných ptvioZšr- inženýrských síti s vlastníky 
resp.provozcvateli, zaústění smlouvy o přeložce zařízeni

m

2500

li PÉ0j|
0
1

Zadavatelem

3 8 2



Typový příklad - D/100 OBCHVAT KAŠTANOVA
III. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Služba
Zadavatelem

předpokládán
v nočel hnd

Počet Hodinová sazba Cena
hodin Kč / hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

zajištění povolení dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném znění (káceni mimoíesní zelené) 
stanovisko drážního správního úřadu 
souhrnné vyjádřeni SŽDC

3 8 3



rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  
změna rozsahu a způsobu zabezpečení křížení 
železniční dráhy s pozemní komunikaci 
zajištění vyjádřeni či vydáni výjimek z jiných právem
chráněných zájmů stav, staveb (např. narušeni______
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č 114/1992 Sb. 
O ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů
a rostlin a silné ohrožených druhů________________

vyjádření, souhlasy a rozhodnuli zák. 114/1992 Sb. v 
platném zněni
rozhodnuti podle ust, § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 
114/1992 Sb. O ochraně přírody a krajiny, např. 
souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz 
vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném zněn 

§ 31 odst.1 zákona -  požární ochrana 
vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí
Labe, _________________________________
vyjádřeni správce vodního toku (Lesy ČR. SPÚ,,,,
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících
bezbariérové užívání staveb_______________
vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
památkové péče
vyjádření Národního památkového ústavu 
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. O 
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky 
vyjádření dotčených obci 
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 
vyjádření Obvodního báňského úřadu 
vyjádřeni Státní energetické inspekce 
vyjádřeni správců inženýrských sítí k DŮR 
vyjádřeni správců inženýrských sítí k existenci sítí 
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 

úřadu v rámci stavebního řízení
H a t ®

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI ^ část B
Zadavatelem

předpokládán Počet hodin Hodinová sazba Cena
Kč/hod Kč

A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v 
trvalém záboru 350

B) směnné smlouvy, smlouvy o předáni majetku státu a o 
změně příslušností hospodařit, aj.____________________ 180







tvipróvv přiklaď >0/100 06CHVATKAŠ17VNQVA
IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

OCENENY ROZPIS SLUŽEB

P o zn : Uchazeč v rám ci této části vyp ln í hod inovou sazbu-modré buňky.

Počet hod. Cena/hod*) Cena celkem

Cena TP celkem bez DPH

ISIS
II

*} Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj, cestovné, 
náklady na PHM, stravné apod.



DOPIS N A BÍD KY

NÁZEV V E Ř E JN É  ZA KÁ ZKY: Rámcová dohoda na projektové práce pro velké 
zakázky staveb pozemních komunikací 

PRO : Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Řádně jsm e se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace. Potvrzujeme, 
že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1 až 16, vydané 
zadavatelem.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH
DPH v Kč

Celková nabídková 
cena v KČ včetně DPH

Rámcová dohoda na 
projektové práce pro velké 
zakázky staveb pozemních 

komunikací

(a)

491 859 500,-

<b)

103 290 495,-

(c) ~ (a) + (b)

595 149 995,-

Součástí této nabídky je  oceněný rozpis siužeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé 
dílčí činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čí, 7. Zadávací 
dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou 
dobu trvání Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích 
smluv maximální ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho 
potřeb při realizaci projektové přípravy4* jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí 
předpokládaných stavebních nákladů v tabulce „IV, C) Položkový rozpočet - technická 
pomoc objednateli** příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na 
základě celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových 
příkladů, koeficientů a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 7. Zadávací 
dokumentace. Změna takto stanovených maximálních cen je  možná pouze za podmínek 
výslovně stanovených v Rámcové dohodě.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kriterií hodnocení:

Kritérium  hodnocení
Váha kritéria 

v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb bez DPH 6 0 %
495 889 550,- 
Kč bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

4 0 %

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v Příloze Dopisu 

nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob

Zavazujeme se po celou dobu plném Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly (í) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým



řízení zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob, která 
tvoří součást Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení 
nabídek předkládáme jako součást přílohy Hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby 
dokumenty nezbytné k prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme 
v prosté kopii). . Změna v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je  možná pouze 
za podmínek stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a příloha Dopisu nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody:

(a) Rámcová dohoda

(b) Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí o výběru nej vhodnější nabídky)

(c) Dopis nabídky

(d) Zvláštní příloha k nabídce

(e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací

práce

(0 Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně:

práce

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) 

Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem

Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(g) Vzor Smlouvy o dílo (Vzor Dílčí smlouvy)

(h) Nabídka (části nabídky výše neuvedené)

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze 
č. 3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu. 

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

V případě, že s námi jako s vybraným dodavatelem bude uzavřena Dílčí smlouva na plnění 
dílčí veřejné zakázky z uzavřené Rámcové dohody, nebudeme my ani žádný z našich 
poddodavatelů podílejících se na plném této Dílčí smlouvy současně nezávislým expertem



posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizoreni projektové 
dokumentace této stavby ani poddodavateiem podílejícím se na takovém posouzení či 
super vizi. Bereme na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Dílčí smlouvy. Bereme 
dále na vědomí, že uzavření Dílčí smlouvy na plnění této veřejné zakázky, tj. na přípravu 
stanovené projektové dokumentace, s dodavatelem, je důvodem pro vyloučení tohoto 
dodavatele z účasti na zadávacím řízení na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této 
stavby. Uzavření smlouvy na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby s 
dodavatelem je rovněž důvodem pro vyloučení dodavatele z účasti na tomto zadávacím řízení 
a v případě, že již došlo k uzavření Dílčí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od Dílčí 
smlouvy.

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb.„ o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.
Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.

V Praze dne 5.4.2018

Oprávněn podepisovat nabídkii jménem či v zastoupení: 
PGP/AMBERG -  RD projekty velké

Přílohy:
Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních 
komunikací

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací, jakož 
i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace 
zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:
1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku 

vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž 
objem uvažované poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky v případech, 
kdy příslušný pod dodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle 
vzoru uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní 
příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o 
poddodavatelích a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době 
před jejich zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem 
nejsme oprávněni takového pod dodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále 
uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se 
schválením poddodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet 
jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů 
na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů 
minimálně následující části veřejné zakázky, tj. zavazujeme se zpracovat vlastními 
kapacitami části projektové dokumentace věcně odpovídající níže uvedenému:
a) objekty řady 100 a 300 dopravní stavby v rozsahu hlavní trasy,
b) mosty a inženýrské konstrukce (objekty řady 200) v rozsahu hlavní trasy,
c) geotechnika,
d) tunelové stavby

to vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací 
schválené .Ministerstvem dopravy. Odborem pozemních komunikaci pod č. j. 158/2017-120- 
TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, ve znění pozdějších předpisů, a dále 
souvisejícími právními předpisy a normami.
Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré 
smluvní a technické podmínky dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace.

V Praze dne 5.4.2018

Oprávněn podepisovat nabídku jménem či v zastoupení: 
PGP/AMBERG RD projekty velké



PŘÍLO H A  DOPISU NABÍDKY: 

HODNOCENÍ K V A LIFIK A C E A ZKU ŠEN O STÍ OSOB

Tato příloha je  obsažena v souboru ve formátu MS EXCEL, který je  označen: 
„Příloha_Hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob.xls“.

Účastník je  v příloze oprávněn vyplňovat pouze modře podbarvené buňky.



Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnoceni:

Modře - doplňuje uthazeč
Osoba provádějící koordtuac? celého projektu “ H1P akce-  maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osoby.

J m é n o  a  p ř í j m e n í : ,1n ř,:M H art’S f m a d K ř ik a n ý c h  b o d ů : 0
" .......................... ............ ' ------------- 1

N á z e v  u  p o p i s  $ ! u i e b  o d p o v í d a j í c í  ČK A  i .  z a d á v a c í  

d o k u m e n t a c e

S t u p e ň  p r o j e k t o v ý c h  

p r á c i  n e b o  S p e c f f t k o c e  

p o s k y t o v a n ý c h  s h r e b

T yp  p o z e m n í  k o m u n i k a c e
P o p i s  č in n o s t í  o d b o r n é h o  

p e r s o n á l u  n tt z a k á z c e

V ý š e  s t a v e b n í c h  n á k l a d ů  

o d p o v i d a p r i  r e f e r o v a n é  

z a k á z c e  v  d t s b i  j e j í h o  

z p r a c o v á n i  v  K č  b e z  D P H

D a t u m  u k a n t c n !  

p o s k y t o v á n i  s h z e b  

r e l e v a n t n í c h  x h l e d i s k a  

h o d n o c e n i

K o n t a k t  ú d a j e  n o  o b j e d n a t e l e  { o f i c i á ln í  n á z e v ,  s í d l o ,  t e l e f o n ,  

e - m a i l )

S p l n í  n y  1 

p o ž a d a v k y  |

R 3 5  O p a to v ic e  n ad  L í b ím  -Č a s y .\ D SP .. ť t y f p r u h o v i■.; . ■ H !S > ak w :;:;: :: ^/v, s j : .. lis to p a d  1 4 1

i |

R 3 5  O p a to v ic e  n a d  L a b e m -  Č asy  . - í t ý ^ r ^ h e y i '  AA A A ; b í  íA W P a k c e p o o  d o o i j

0 3  0 3 0 1  P ra h a -Jito v é ,-D Ú R / fČ OpR;.-,..::-: /A';A.ASA>:AA íty fp n ih o v á HIP a k c e 8 4 6 7  0 0 0 0 0 0 í * r v e n « c  1 7 i |

i- 1
A ^ A A A A V .A A A A A A ^ A í' -' -S: : : : - v i - v - ' . ;  ;v 'v . i

■ ; ■. 1 ■ ..v1--1:: /■ \V' Iv-N -N.' ■;! ■ .v ^"  ÍV1 .W Vv;- ;̂■!'.■■! -Xv i13 \ \\v. V-.V■■1,í ’■■111 i"-! i'1"j  a ̂  -V- ■’ V  v-1.' • , .  . !

' 5
í ;\{;VÍ ;’A  ■■.;■■ ■■' v.;:' -; ■: 'ív. I'.":.;-.'-.1-. i  V

J m é n o  a  p ř í j m e n í : In g .  Z d e n ě k  T r ív n í t e k Z ís k a n ý c h  b o d ů ; 0

S p ln ě n y

p o žad av k y

N á z e v  a  p o p i s  s l u i e h  o d p o v í d a j í c í  i 1 . 8 3 ,  z a d á v a c í  

d o k u m e n t a c e

S t u p e ň  p r o j e k t o v ý c h  

p r á c i  n e b o  S p e c i f i k a c e  

p o s k y t o v a n ý c h  s lu ž e b

T y p  p o z e m n í  k o m u n i k a c e
P o p i s  č in n o s t i  o d b o r n é h o  

p t r s o n é h  n o  z o h ň i c e

V ý š e  s t a v e b n í c h  n á k l a d u  

o d p o v í d a j í c í  r e f e r o v a n é  

z a k á z c e  v  d o b ě  j e j í h o  

z p r a c o v á n i  v  K č b e z  D PH

D a t u m  u k o n č e n i  

p o s k y t a  v á n i  s l u i c  b  

r e l e v a n t n í c h  z  h l e d i s k o  

h o d n o c e n i

K o n t a k t  ú d a j e  n o  o b j e d n a t e l e  ( o f i c i á l n í  n á z e v ,  s í d l o ,  t e l e f o n ,  

c - m a i l f

0 3  0 310/ 1  -  Ú siln é  *  K o d ě jo v íe e , a k tu a liz a c e d o b  . e ty T p riJh w S HIP a k c e 5 7 9 1 0 0 0  0 0 0 b ř e i e n  0 9

'íív: v;-- .ív-.t, .. '

k a a A 'A a a v ; S ; a a # a a 0 ' ' í á í V . i v %,Í:.Í■■ ‘i W A -A iA ''::

:: W ív ísk í;; ř x :  vv;í í  ’ . í ^ ^ í s v žk í \ y .. ■■: A

í ^ r .^ A A .  a :;a a í '

. ■ ■ ■■■ : \ r b ;  a a a X,s;̂ S':lv'.

A A A A A A b ; \ b .b b b A A íiA A S A A b  A : k ; ;A  A  <?$$  ;A vžw \ V..AA A \ ;,

'■ v ‘•'V' ■ ■>'?■  ̂v ■■i-. V-. i\-v ■ ---i'. l-V- ■ 'V.'- v/™:

J r r t t n o  o  p ř í j m e n í :  - ' b' ' '■,b' , ,,.,,l n B 3 » r t i n í ^ 1 t y M -  V-’"-1! bv-'- Z ís k a n ý c h  b o d ů :  0

N á z e v  o  p o p i s  s lu ž e b  o d p o v í d a j í c í  řX 6 3 -  z a d á v a c í  

d o k u m e n t a c e

S tu p e ň  p r o j e k t o v ý c h  

p r o t i  n e b o  S p e c i f i k a c e  

p o s k y t o v a n ý c h  s lu ž e b

T yp  p o z e m n í  k o m u n i k a c e
P o p is  č in n o s t i  o d b o r n é h o  

p e r s o n á l u  n a  z e k ó z c e

V ý ře  s t a v e b n í c h  n á k l a d ů  

o d p o v í d a j í c í  r e f e r o v a n é  

z a k á z c e  v  d o b i  j e j í h o  

z p r a c o v á n í  v  K č  b e z  DPH

D a t u m  u k o n č e n i  

p o s k y t o v á n i  s lu ž e b  

r e l e v a n t n í c h  z  h l e d i s k a  

h o d n o c e n i

K o n t a k t  ú d a j e  n a  o b j e d n a t e l e  { o f i c i á ln í  n á z e v ,  s í d l o ,  t e l e f o n ,  

e m a i i )

S p ln ě n y

p o žad av k y

R 3 5  Ú líb íce  -  H o říce  v 1. .  ■ DÚR :  A ř tý ř p m h o v i HIP a k te ■:■'■ a ;;;s 'Om ;o w  m o k v ě te n  1 4
’

..V.a .v - .... - . ...̂  VVA . ..V, yy.-.v; ...tVC.; ■. -V.

■.■:■■'■■■ iřAvv:-:-.-..-:-:-: '■.■-■■'■■■' A ■■■.-..íi-.-:? í.'iÁV:7, '■>■;,■::':.; - v ž;: ^;v.;::r;(V\

A ; A .A A  A  A:A:::;A A :A SA  í A . .
■ :A:AAAvíA;'\Aí' í í v A a A a-íA A K A A aA A A A  A S A V A A ^ A ^ A

A A A A A a A íA A ': : ; : : ,A .A \ A A M ;A \ .A A A ;A A ;; ? A A 'A b^.-

:- =■--■ \ V-v!-1 vy. ;á

A A a :A A A A A ;X A ; :A A ; ' í í ' 'A w A A A A A A M c  A A  A A  .A A A ' v; ■AVAiA :v A A "a . A ,:A ;í .a  AA ■ A .A ,;{

v .v a í ■■■;:.1 í : ■ v.?1 vi :■.v. ■ y  :■ ■ ■



Seznam referenčních služeb přelilo zených pro účely hodnocení:

Modfe - doplňuje ucházet
Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru dopravní stavby - maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osoby.

J m é n o  a  p ř í j m e n í :  í-'-' ■■■ id ř -  D o m in ik *  U r b a n o v i  ;■ Z ís k a n ý c h  b o d u :  0

S p ln ě n y  i
p o žad av k y

;
i

N á z e v  a  p o p i s  s l u ž e b  a d p o v í d o p W č L  8 .3 .  z a d á v a c í  

d o k u m e n t a c e

S tu p e ň

p r o j e k t o v ý c h  p r a c í  

n e b o  S p e c i f i k a c e  

p o s k y t o v a n ý c h  

s lu ž e b

Typ p o z e m n í  k o m u n i k a c e
P o p is  č in n o s t i o d b o r n é h o  

p e n p n á b  n a  z a k á z c e

V ý ie  s t a v e b n í c h  

n á k l a d ů  o d p o v í d a j í c í  

r e f e r o v a n é  z a k á z c e  v  

d o b ě  j e j í h o  z p r a c o v á n i  

v K č  b e r  DPH

D a t u m  u k o n č e n í  

p o s k y t o v á n í  

s lu ž e b

r e l e v a n t n í c h  z  

h l e d i s k a  

h o d n o c e n í

K o n tírírf ú d a j e  n o  o b j e d n a t e l e  ( o f i c i á ln í  n á z e v ,  s íd lo ,  t e l e f o n ,  e -  

a t a i l )

D 8 0 8 0 5  L o v o sice  - Ř eh lo v rce DSP ř ty fp r u h o v i H IP .akee '■

i

8  9 5 5  2 5 3 0 3 3 lis to p a d  1 0

:: k k i y $ i ! ' v . ’;;f;y
!

.ív.;:v'V. k : 3 .  -'A W s t : ' H . ' v . : ; : , A ? t > ; v : :'■ 1 . : % í  ■■ ■■■.::■ '■> ..

■ - , y y y  i ’ .
. . ■ . ' -- . l i t í M i w .y ; '.\ w - W .í í v O v í ó^-vv;":--1 v ':'.■■■«■■.....■■■

..................A. . - ... ' .■ 1 ' :é  ■ ? ' ý Á 4 y y ' - i : . . .4 i
. .. ■ i. y y - y i y ý y y / y y y  v . y - y y y y -  k M .. : : V 4 ; V 4 ! 4  í , S ' í í  A./. v . 4  .'..c •

;'v . _
...................... i

J m é n o  a  p ř í j m e n í : I n f .  Z b y n ě k  K a rá s e k Z ís k a n ý c h  b o d ů : 0

S p ln ě n y

po žad av k y

,

'' ■

N á z e v  a  p o p i s  s l u ž e b  o d p o v í d a j í c  i č í  8 3 >  z a d á v a c í  

d o k u m e n t a c e

S t u p e ň

p r o j e k t o v ý c h  p r a c í  

n e b o  S p e c i f i k a c e  

p o s k y t o v a n ý c h  

s l u i r b

T yp  p o z e m n í  k o m u n i k a c e
P o p i s  Č inn ostí o d b o r n é h o  

p e r s o n á l u  n a  r o k á z c e

V ý še  s t a v e b n í c h  

n á k l a d ů  o d p o v í d a j í c í  

r e f e r o v a n é  z a k á z c e  v  

d o b ě  j e j í h o  z p r a c o v á n i  

v  K č  b e z  DPH

D a t u m  u k o n č e n i  

p o s k y t o v á n í  

s lu ž e b

r e l e v a n t n í c h  z 

h l e d i s k a  

h o d n o c e n i

K o n t a k t  ú d a j e  n a  o b j e d n a t e l e  { o f i c i á ln í  n á z e v ,  s íd lo ,  t e l e f o n ,  e -

m a i í )

R 3 5  J a n o v - O p a t o v s c DÚfl ;

4  'V :: ; : . ;? '

č ty řp  ru b o v á .

..::V ■■I':.;..'1! ' 4

H lP a k te

. 4 4 ^ 4 4 4 4 4 '

. 3 9 5 0 0 0 0 0 0 a

.  ................................  _
O S In ite  0 3  s t a v b a 0 3 0 B A S o b S ( I a v  - V e s e l í  n a d  Lužnici V D -7D S v.'

a i s s s í s *
• • - , " - . . 2 % ' 4 4 , y v ; 4 4  4 7 4  7 4 ...

— ....... . - L- -  .........--li'.. '' '-L-L- 1 v: ............. 4 4 7  4  4  4 4 . 4 V . 4 4 4 :4 4 .  4 4 . 4 4 4

v:'::.--'.:...---:--. : \ 4 - ..........................  -  - - 4 4 , : . 4 4 y  - S v . ■'. v . ‘í : = ,:í--■'.‘‘.■i■ . .v:y.:;:V.; •::< ■

........ ' . . .  .................'■ 1 -V.... '. v 4 7 4 4 4 4  4 y 4 7 4  4 4 4 '
............... ■! ' '"''''V- ■■■■-■ y ; 4 4  4 7  y . . 4 ; . 4 4 : , 4 7 4 . 4 4 4  7 : 4 'V.:-:--:- -v 4 " 4 4 1 ý ; J í ; ■ iVffi .

'''

J m é n o  a  p ř í j m e n í :  y , ■ .= Z ís k a n ý c h  b o d ů :  0

N á z e v  o  p o p h  s l u ž e b  o d p o v í d a j í c í  t l  8 .3 .  z a d á v a c í  

d o k u m e n t a c e

S tu p e ň

p r o j e k t o v ý c h  p r o d  

n e b o  S p e c i f i k a c e  

p o s k y to v a n ý c h  

s lu ž e b

T y p  p o t e m n i  k o m u n i k a c e
P o p i s  č in n o s t i  o d b o r n é h o  

p e r s o n á l u  n a  z a k á z c e

V ý še  s t a v e b n í c h  

n á k l a d ů  o d p o v í d a j í c í  

r e f e r o v a n é  z a k á z c e  v 

d o b ě  j e j í h o  z p r a c o v á n i  

v  K č b e z  DPH

D a t u m  u k o n č e n i  

p o s k y t o v á n i  

s lu ž e b

r e l e v a n t n í c h  z  

h l e d i s k a  

h o d n o c e n i

K o n ta k t ú d a je  r>a o b je d n a t e le  / o fic iá ln ín á z e v , síd lo , te le fo n ,  e -  

m a i l j

■ S p ln ě n y  

p o ž a d a v k y

■■
ý  :■ :•>>'. \ i ; : ! . . w  ■■■

V:v
'■ .'c' .■■■

■■■'!-ý :' :.. :y
.i--a :v:.í . ' . ■.■■■.■■ ■ ■ ■ ' . --s- 

- ■ ' ■ ' • . v V/ í v - . . ' - . ' :■ "■■'■'■■•i.:,:':' '■ '■ > ' ■ ■  í '

' r - v .  ■■"■■■■ :

...j-.vy :-a ;.

iyyy :-y i:y :i.yy ;z--'yy ;-- v . ; i : í y ; , š & ý . . v : :■ ■;■%}:■ \ m y : ; -

v - b : . - : : y ^ ^ y y y ^ y y ' ' - - ■"■yyyy- i i . ' y - y y ; •
■ ■ . -■ . . A. ■ -- . ■■-■a : ■■■■^■■y-ryyyys-- é r y - y y y . : y ^ Ý . , y "..■'■v-!.-!-'-':--: V yý.. .i:..:::/ - v ,  : ^ : v .  : ■ ■

• ' ...............'....' A'r. ■■■■■■■■■ ■■■■■' .-"''.-i.......:''-. ■: \a ! ..-íŠ-á: -■"'ývó.

;ímV-V---••Í..V, y-



Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Modře-doplňuje uchazeč
Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru mosty a inženýrské konstrukce -  maximální počet osob pro tu to  funkci: 3 osoby.

Jméno a příjm ení: ■ . r í̂v l̂-Iwř-.aaiříiÉíKiiV^eiiirfitter Získaných bodů: 0

Splněny požadavky
Název a popis služeb odpovídající (1. 8.3. zadávací 

dokumentace

Stupeň projektových prací 
něha Specifikace 

poskytovaných služeb

„  r Popis činnosti odborného 
Typ potůmni komunikace personálu na lokané Dilka mostu v m

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních z hlediska 
hodnoceni

Kontakt údaje na objednatele 
foficiální název, sídlo, telefon, e-mail)

i . ' , ' í á . : iS liilll........... ú Ř P i . .  ..... _ . i

•
č

;/
í., W !®s r’

•; 
' ; ....................... .

.......... ■■ ■■___ vL l. .
...  ■■ •- -tó-.:

______________________

■

'■v1:?--.-:---:-.'V: ^  
_______________________

__________________________
.........................................

__________
i .  ... . _. _ |

a g a f e í i...........

.

■ ■ .

J m é n o  a  p ř í j m e n í :  v-'.. ■■ Z í s k a n ý c h  b o d ů :  0

S p ln ě n y  p o ž a d a v k y !
N á z e v  a  p o p i s  s l u ž e b  o d p o v í d a j í c í  ČI. 8 . 3 .  z a d á v a c í  

d o k u m e n t a c e

S t u p e ň  p r o j e k t o v ý c h  p r a c í  

n e b o  S p e c i f i k a c e  

p o s k y t o v a n ý c h  s l u ž e b

T y p  p o z e m n í  k o m u n i k a c e

D a t u m  u k o n č e n i

P o p i s  č in n  o s t í  o d b o r n é h o  . . .  p o s k y t o v á n í  s l u ž e b  
, ,  , . D é l k o  m o s t u  v  m  , 

p e r s o n á l u  n a  z a k á z c e  r e l e v a n t n í c h  z  h l e d i s k a

h o d n o c e n í

K o n t a k t  ú d a j e  n a  o b j e d n a t e l e  

( o f i c i á l n í  n á z e v , s í d l o ,  t e l e f o n ,  e - m a i l )

............. . ,  ' ■ ' .

m íM ĚSw M
■ ■■■■ ■■■ .■■■•■

............... .............
................

m m m m m
. . .  . . .  _ . .  . . .  . .

. ■ ■ . i
: ______ _ ______ i

- :

. .' '■ 1 ■ ■ '■ ■ ■ ;v v.v-vi' - » ' í M W f i í ' » í a S í i
a ................................................. ................ .................................................................. : i

_____________________ ■............— -.I

Jméno a  příjm ení: -  . !.v/: v .^ C .^ V t o f v U i f č á S  .B a f f i '* ; ; ' : Z í s k a n ý c h  b o d ů :  0

5plněny požadavky j
N á z e v  a  p o p i s  s l u ž e b  o d p o v í d a j í c í  č í .  8 . 3 .  z a d á v a c í  

d o k u m e n t a c e

S t u p e ň  p r o j e k t o v ý c h  p r a c í  

n e b o  S p e c i f i k a c e  

p o s k y t o v a n ý c h  s l u ž e b

T y p  p o z e m n í  k o m u n i k a c e
P o p i s  č i n n o s t í  o d b o r n é h o  

p e r s o n á l u  n a  z a k á z c e
D é l k a  m o s t u  v  m

D a t u m  u k o n č e n i  

p o s k y t o v á n i  s l u ž e b  

r e fe v o o fn ír / i  z  h l e d i s k a  

h o d n o c e n í

K o n t a k t  ú d a j e  n a  o b j e d n a t e l e  

{ o f i c i á l n í  n á z e v ,  s í d l o ,  t e l e f o n ,  e - m a i l )

Oprava mostu e v .č .  325*034 Mast přes'Labe v  Kolíně y :V ;,,V.-. 

■ ■■ m
________________
_________________

.

CT__________1
_________________

- _____________________________ ;

říjen 15

'S m txm m m

.............
vý ■ * .y v'*-;.-:

if  .-Ví

i

..................... .... ■■■■■ ■■■ ■■■■ v m - j :

........ - . ............■: .......................V - . _ . .  . _ . .  . . . . . .ív;  ■ S - - - v - - ^ v  ^ ]

. i



Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Modře- doplňuje uchazeč
Osoba pro funkci projektanta v oboru tunelových staveb a rozsáhlých zemních prací - maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jm éno a  p říjm en í: /  ■ Z ís k a n ý c h  b o d ů :  0

N á z e v  a  p o p is  s lu ž e b  o d p o v íd a jíc í  

čl. 8 .3 . z a d á v a c í  d o k u m e n ta c e

S tu p e ň  p ro je k to v ý c h  

p r a c í  n e b o  

S p e c if ik a c e  

p o s k y to v a n ý c h  s lu ž e b

T y p  p o z e m n í  

k o m u n ik a c e

P o p is  č in n o s t i  

o d b o rn é h o  

p e rs o n á lu  n a  

za k á z c e

D é lk a  tu n e lu  v  m

D a tu m  u k o n č e n i 

p o s k y to v á n i s lu ž e b  

re le v a n tn íc h  z 

h le d is k a  h o d n o c e n i

K o n ta k t  ú d a je  n a  o b je d n a te le  ( o f ic iá ln í  n á z e v , s íd lo ,  

te le fo n ,  e -m a il)
Splněny požadavky

D3 0301,0302,0303 Praha-  
Vádavice

DŮR ■
' ' . ’ 'V,' 

-■ v#®#®®..®®

ftyřpruhová Zodpovědný
projektant ® « Í W S S j

- - - ■ ■'_'■ ''
.. — ■■■ ....—

■ .-r-.-.-' V- ' '■ .Í - -ýi.

. . . . . .  .
■ ■ . ■ ■ :■ ■ - ■ 

-............... _  ....
_____________________i

..... .
_________________________________

® , i ® ® . v , l .®

,

■ ' : . ■ ■: ■ ■ •■ ■ ■ . . ■ ■ ■ ■ ■ ■ •.. . ■ •;

Jm éno a  p říjm e n í: ' . -v- :':l.n!ff--\Thttm»;K«ií»tór-- Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající 
čl. 8.3. zadávací dokumentace

Stupeň projektových  
prací nebo 
Specí/řřrflce 

poskytovaných služeb

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného  

personálu na 
zakázce

Délka tunelu v m

Datum ukončeni 
poskytováni služeb 

relevantních z 
hlediska hodnoceni

Kontakt údaje na objednatele (o fic iá lní název, sídlo, 
telefon, e-m ailj

Splněny požadavky

N4.1.5 Ueťííbergturme!, Západní 
obchvat Ziirichu

dsp ftyřpruhová Zodpovědný

m m m m

!|

;í;::i^;;>v:,:v^kyětěn.09
’  š i l # : ® !

i i ® ® ® ® i : : # ® ® i ..... __ ... . .  .... .........................■ .. .... . .. # . ■ ■ ■ ■ ..# : I I #  :#■# ■ W ® ® ;  ®  ® ® : - '■ ■ # ■ř ■ ■

.........—  MH.h- | W.i,..... l|IM. ; ,,,1,1,'Ív' ■'"■n

■■ ;í -.v- I / ' ; ®
r

I ® ®  ■■ ® ® -  
' ® ' ' ® ® ® ' ® :® ;® #

m.

• ___________________ i________________________i
Ti':-- ------------------------------------1

m m & r n ______________________ _____

. ■ ■ ■ . : i : - " -  ■ ' :■ '



Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:
Modře - doplňuje uchazeč
O soba p ro  funkcí zodpovědného  p ro je k ta n ta  v  oboru  stavby vod n íh o  hospodářství a  kra jin ného  inženýrství -  m ax im áln í p očet osob p ro  tu to  funkci: 2  osoby.

Jm éno a p říjm e n í: ■ Ing. Jiří Čermák Získaných bodů: 0

N áiev a popis služeb odpovídá jíc í čí. 8.3. 
ladóvací dokumentace

Stupeň projektových  
prací nebo 
Specifikace 

poskytovaných 
slu ieb

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného 

personálu na 
zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době je jího  zpracování v 
Kč bez DPH

Datum ukončeni 
poskytováni slu ieb  

relevantních z 
hlediska hodnoceni

Kontakt údaje na objednatele (ofic iá ln í název, sídlo, telefon, e- 
m ail)

Splněny j 
požadavky j

D8 0805 Lovosice — fiehlovice DÚR čtyřpruhová Zodpovědný
projektant

listopad 10 ! i

03 0301 -  0303 Praha -Vádavice DŮR čtyřpruhová Zodpovědní
projektant

8 462 000000 S) i S

S0KP518 Ruzyně-Suchdo) čtyřpruhová Zodpovědný
projektant

17 863 000000 i | ]

R35 Opatovice nad Labem -  Časy ; DSP čtyřpruhová Zodpovědný
projektant

o?0 '?®? yííMX%. i 1
9 š 0 0 B 0 \

Jm éno a  p ř íjm e n í: třena ftandusová Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. 
zadávací dokumentace

Stupeň projektových  
prací nebo 
Specifikace 

poskytovaných 
služeb

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného 

personálu na 
zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době je jího  zpracování v 
KČ bez DPH

Datum ukončeni 
poskytováni služeb 

relevantních z 
hlediska hodnoceni

rfonfokř údaje na objednatele (o fic iá ln í název, sídlo, telefon, e- 
m ail)

Splněny í 
požadavky

R48 MÚK Bělotín-Rybi OSP /■." čtyřpruhová Zodpovědný
projektant

3 3D8 000 000

03 0310/1 Úsilné-Hodějovice . \\::y :y ::. f . čtyřpruhová Zodpovědný
projektant

S 960 000 000 květen 14
1 :;X :'A 0’:’:::! i í •! j •'•).=/ • ̂ :: •': • • • í

03 0310/1 Úsilné-Hodějovice VD-ZDS čtyřpruhová Zodpovědný
projektant

6 70 0  000 000 červen 17 í$r
, -

03 0310/1 Úsilné -Hodějovice čtyřpruhová Zodpovědný
p r d j^ a r i iw í; ^ . :

7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 prosinec 13 1



Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Modře - doplňuje uchazeč
Osoba pro funkci zodpovědného pro jektanta v  oboru geotechnika -  m axim ální počet osob pro tu to  funkci: 2 osoby.

| Jm éno a příjm ení: ■ .■.,\V....,ln ť : : íw ^ *ř ta d r t» V r ,.y:;ť Získaných bodů: 0

Náiev a popis služeb odpovídající ČI. 83. 
zadávací dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo Specifikace 
poskytovaných služeb

Typ pozemní 
komunikace

„ . . . .  Výše stavebních nákladů odpovídající 
; Popis činnosti odborného .

referované zakázce v době /ejlho
personálu na zakázce

zpracování v Kč bez DPH

Datum ukončeni
poskytováni služeb Kontakt údaje na objednofWe /oficiální název, sídlo, 

relevantních z hledisko telefon , e-mail) 
ftoctooccrw

Splněny i 
požadavky ;

VMO Brno, Žabovřeská 1 

Dialrtřca Dl Hubová - Ivachnová 

Diafniea D3 Čadca, Bukov - Svrčinovec

DSP :;/;5 

VD-ZDS

s a i a s s

r a t o i

Zodpovědný projektant ■i-W.XWfr,

? s «  m s i í m M m

l i í m i i . S i l l l § i 8 &  s

f t l i l l l l i
---------------------- i

i.....
. ............

- ''v' ,;;Vv ' ■.V ■. .v

Jméno a p říjm ení: -:lnB> Oamî HiÉďifEcňřA ;■! :xi Získaných bodů: 0

Splněny
požadavky

Název a popis služeb odpovídající čt. 8.3. 
zadávací dokumentace

Síwperf projektových 
prací nebo Specifikace 
poskytovaných služeb

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výše stavebních nákladů odpovídající 
referované zakázce v době jejího 

zpracování v Kč bez DPH

Do tom ukončeni 
poskytování služeb 

relevantních z hlediska 
hodnoceni

KonfoAí údaje na objednatele (oficiální název, sídla, 
telefon, e-mail}

()8 0805 lovosice - Řehlovtce ■ yp^zps\.,.- íý íj Čtyfpruhová lo opovea ny p roje fct a n ;

fS
;

P
;"

' 
-- 

‘ 
. - ̂

l
i

l
l

D3 031Ó/Í - Úsilné - Hddějovlce .

.....• ..................  :' ... •.. • ' •• '

DSv y - '.- .  v - ! • v-'Ví1,'1,'ctyrprunova

.
'

m m s m m a i

6357 AOQ 000

. ...........................  .. ........

í

111
SOKP 512, D l -  Jeseftice - Vestec

■ ■. :■:'■■■''■.■■'i- ■■
osi»;;■ .■ '■■■■■ ■,. XfcV i*iiíiiliilii''OL V:*čtyfpruhová

... ....

Zodpovědný projektant

. . . . . . . - i;S S í.
:.:í . :ři: v:"..-.'.'-..-.v.■;■■ -- ■■ ■..... ■■■ • ■■■■■ ■ - . .



FORM ULÁŘ 2.3.1.

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JIN Ý C H  OSOB

Společnost PGP/AMBERG -  RD projekty velké,

Zastoupená Správcem společnosti společností PRAGOPROJEKT, a.s., 
se sídlem: K  Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4,
IČO: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro velké 
zakázky staveb pozemních komunikací, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2018-006143 
(dále jen „dodavateli .

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. I zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve zněm pozdějších předpisů, mze předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

........... .. ...
Část veřejné zakázky,

kterou bude poddodavatel
plnit

BLAHOPROJEKT, a.s.

IČO: 024 51 379 

Čechova 727,

370 01 České Budějovice

Technická pomoc v oboru 
městské inženýrství

EIA SERVIS s.r.o.
IČO: 625 26 791

U Malše 20, 370 01 České 
Budějovice

Činnost v oboru posuzování 
vlivů na životní prostředí

Ing. Bc. Petr Vaněk
IČO: 417 83 964 

Varvažov 45, 397 01

Činnost v oboru 
projektování instalací 
elektrických zařízení

H)

v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém  jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je  
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným 
dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je  vyměnit pouze s předchozím písemným

3 0 9



souhlasem zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou 
nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve 
stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. 
Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat 
osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby

BLAHOPROJEKT, a.s.
IČO: 024 51 379 

Čechova 727,
370 01 České Budějovice

Profesní způsobilost dle ust. §77 
odst. 2 c) ZZVZ-městské 

inženýrství

EÍA SERVIS s.r.o.
IČO: 625 26 791

U Maiše 20, 370 01 české 
Budějovice

Technická kvalifikace dle ust. § 
79 odst. 2 písm. d) ZZVZ -- osoba 
provádějící posuzování vlivů na 

životní prostředí

hig. Bc. Petr Vaněk
IČO: 417 83 964 

Varvažov 45. 397 01

Technická kvalifikace dle ust. §79 
odst. 2 písm. d) ZZVZ -  osoba 

projektanta v oboru projektování 
instalací elektrických zařízení

V Praze dne 5.4.2018

Oprávněn podepisovat nabídku jménem či v zastoupení: 
PGP/AMBERG -  RD projekty velké



S M L O U V A
O l/ZAVŘJENÍ BUDOUCÍ PO D D O D A VA TELSKÉ SM LO U V Y

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1785 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění a 
§83, odst. I , písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen

„ZZVZ“)

L
SMLUVNÍ STRAN Y;

1.1. Oprávněná strana:
(„budoucí objednatel")

Se sídlem:
Zastoupený:
Bankovní spojení:

IČ:
DIČ:
Zapsaný:

1.2. Zavázaná strana:
(„budoucí poddodavatel")
Se sídlem:
Zastoupený:

Oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Bankovní spojení:
IČ: 625 26 791
DIČ: CZ62526791
Zapsaný: v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých

Budějovicích, oddíl C, vložka 5145,

II.
PŘED M ĚT SM LO U VY

2.1. Veřejný zadavatel, Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/55, 140 
00 Praha 4, ÍČ: 65993390, (dále jen „Veřejný zadavatel'4), vyhlásil dne 26.02.2018 otevřené 
řízem na veřejnou zakázku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ") pod názvem „Rámcová dohoda na projektové práce pro velké 
zakázky staveb pozemních komunikací" a evidenčním číslem zakázky: Z2018-006143 (dále 
jen „Veřejná zakázka"). Předmět Veřejné zakázky je  specifikován v zadávací dokumentaci, 
kterou budoucí objednatel obdržel, a se kterou byl budoucí poddodavatel seznámen.

2.2. Předmětem této smlouvy je  závazek budoucího poddodavatele, v případě že budoucí 
objednatel získá Veřejnou zakázku a uzavře s Veřejným zadavatelem Rámcovou dohodu na

Strana 1/4

PR A G O PR O JEK T, a.s.

K Ryšánce 1668/ 16, 147 54 Praha 4

452 72 387 
CZ45272387
v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 1434

a

EIA  SER V IS s.r.o.

U Malše 20, 370 01 České Budějovice



projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací a následně, na základě 
Rámcové dohody, uzavře smlouvy na dílčí zakázky, uzavřít s ním poddodavatelskou smlouvu, 
jejímž předmětem bude spolupráce spočívající v provádění činností v oboru posuzování vlivů 
na životní prostředí při plnění Veřejné zakázky.

III.
TERM ÍN  UZAVŘENÍ SM LO U V Y

3.1. K uzavření dílčí smlouvy o dílo je  budoucí objednatel oprávněn vyzvat budoucího 
poddodavatele nejpozději do 10-ti pracovních dnů od uzavření smlouvy mezi Veřejným 
zadavatelem a účastníkem, kterým bude budoucí objednatel. Dojde-li ktéto výzvě ze strany 
budoucího objednatele, zavazuje se budoucí poddodavatel uzavřít poddodavatelskou smlouvu na 
Činnosti uvedené v bodě 2.2 této smlouvy do 10-ti pracovních dnů ode dne obdržení této výzvy.

IV.
CENA ZA PLNĚNÍ

4.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za budoucím poddodavatelem poskytnuté plnění bude 
sjednána v poddodavatelské smlouvě, a bude odpovídat budoucím poddodavatelem 
realizovanému rozsahu plnění, přičemž nebude vyšší než cena odpovídajících položek 
zahrnutých do nabídky podané budoucím objednatelem v rámci zadávacího řízení na Veřejnou 
zakázku.

V.
PODM ÍNKY BUDOUCÍ PODDODAVATELSKÉ SM LOUVY

5.1. Podmínky budoucí poddodavatelské smlouvy uzavřené mezi budoucím objednatelem a 
budoucím poddodavatelem budou v potřebném rozsahu odpovídat podmínkám rámcové smlouvy 
uzavřené mezi Veřejným zadavatelem a účastníkem, kterým bude budoucí objednatel, resp. 
bodu 2.2. této smlouvy.

5.2 Uzavřou-li budoucí objednatel a budoucí poddodavatel budoucí poddodavatelskou 
smlouvu na plnění Veřejné zakázky, budou odpovídat za plnění této Veřejné zakázky v rozsahu 
poddodavatelské smlouvy společně a nerozdílně.

5.3 Budoucí poddodavatel se v intencích ustanovení §83, odst. 1, písm. d) ZZVZ zavazuje, 
že pokud budoucí objednatel získá Veřejnou zakázku, budoucí poddodavatel se bude podílet na 
jejím  plnění minimálně v rozsahu služeb, ke kterým se vztahuje jím  prokazované kritérium 
kvalifikace.

VI.
TRVÁNÍ A ZÁNIK SM LO U VY

6.1. Tato smlouva zaniká uzavřením poddodavatelské smlouvy dle čl. 2.2 této smlouvy.

6.2. Závazek budoucího poddodavatele uzavřít poddodavatelskou smlouvu zaniká v případě, 
že budoucí objednatel nezíská Veřejnou zakázku, tj. v případě, že nedojde k uzavření rámcové 
smlouvy mezi Veřejným zadavatelem a účastníkem, kterým bude budoucí objednatel.

6.3. V případě zániku této smlouvy nese vlastní náklady jíž  vynaložené každá smluvní strana 
ve svých poměrech.

•u

Strana 2/4



VII.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

7.1. Budoucí pod dodavatel se zavazuje předložit budoucímu dodavateli ke dni podpisu této 
smlouvy doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ, doklady prokazující splnění 
profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a doklady technické kvalifikace podle §79 odst. 2 písm. d) 
ZZVZ pro osobu provádějící posuzování vlivů na životní prostředí požadované v č i 4.3. zadávací 
dokumentace Veřejné zakázky.

7.2 Budoucí poddodavatel tímto prohlašuje, že nebyl ke dni uzavření této smlouvy 
pravomocně odsouzen k trestu zákazu plnění veřejných zakázek.

7.3 Budoucí poddodavatel dále prohlašuje, že jeho dosavadní jednání nenaplnilo skutkovou 
podstatu důvodů pro vyloučení ze zadávacího řízení pro nezpůsobilost podle §48, odst. 5 ZZVZ.

VIII.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

8.1 Veškeré změny a doplňky této smlouvy o budoucí poddodavatelské smlouvě lze činit 
pouze formou písemných a Číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran., jinak jsou neplatné.

8.2 Skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění.

8.3 Tato smlouva o budoucí poddodavatelské smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem 
podpisu smluvními stranami.

8.4 Tato smlouva též zaniká pokud:
budoucí poddodavatel ztratí způsobilost k plnění předmětu Veřejné zakázky zánikem 
prokázaných kvalifikačních předpokladů 
dohodou smluvních stran

8.5 Tato smlouva o budoucí poddodavatelské smlouvě se vyhotovuje ve třech stejnopisech, 
z nichž budoucí objednatel obdrží dva stejnopisy a budoucí poddodavatel obdrží jeden stejnopis.

8.6 Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny a že smlouvu 
o budoucí poddodavatelské smlouvě uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy.

V Č. Budějovicích dne žo-3 ■ 4 <ř V Praze dne/ 1 3 *04- 2018

Strana 3/4



SMLOUVA O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI
uzavřená dle ustanoven! § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku v platném znění (dále jen „Občanský zákoník")

Společníci

1. PRAGOPROJEKT, a.s.,
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,
zastoupená
IČ: 452 72 387
DIČ:CZ45272387
(dále jen „PRAGOPROJEKT nebo „Správce" nebo „společník'1)

2. AMBERG Engineering Brno a.s. 
se sídlem v Brně, Ptašínského 10, PSČ: 602 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1120,
zastoupená
IČ: 49446703
DIČ:CZ 49446703
(dále jen „AMBERG" nebo „společník")

(výěe uvedené osoby jsou dále společně uváděny též jako „společníci") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o sdružení ve společnosti

CU
Účel společnosti, název, sídlo

1. PRAGOPROJEKT a AMBERG se jako společníci touto smlouvou sdružují a zakládají společnost 
(dále jen „Společnost1). Účelem Společnosti je

a) vypracování a předložení společné nabídky v otevřeném zadávacím řízení na služby vypsaného 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/55, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390, (dále 
jen „Veřejný zadavatel"), dne 26.02.2018, na realizaci veřejné zakázky

„Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací11

s evidenčním číslem zakázky: Z2018-006143 (dále jen „Veřejná zakázka")

b) uzavření rámcové smlouvy na realizaci Veřejné zakázky v případě, že Veřejný zadavatel vybere 
společnou nabídku společníků jako nejvhodnější, dále společné předkládání dílčích nabídek na 
poskytování plnění, které bude předmětem dílčích veřejných zakázek, uzavírání prováděcích smluv na 
plnění těchto dílčích veřejných zakázek (dále jen „Prováděcí smlouvy") a jejich realizace.

2. Společníci se zavazují spolu účinně spolupracovat a včas a řádně vyvíjet činnost směřující k dosažení 
sjednaného účelu smlouvy.

3. Společníci jsou povinni zdržet se jakéhokoliv jednání, které by znemožňovalo nebo ztěžovalo 
dosažení účelu, pro které Společnost vznikla, nebo které by vedlo ke škodě druhého společníka 
Společnosti, Veřejného zadavatele nebo třetí osoby.

4. Název Společnosti zní: PGP/AMBERG -  RD projekty velké

3 8 1



5. Společnost sídlí na adrese: Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54

6. Správcem Společnosti je: PRAGOPROJEKT, a.s.

Č I. II

Vznik a zánik společnosti

1. Společnost pro PGP/AMBERG -  RD projekty velké vznikne podpisem této smlouvy učiněným 
oprávněným zástupcem za smluvní stranu každého společníka a trvá po celou dobu existence závazků, 
plynoucích z předložené společné nabídky na uzavření rámcové smlouvy a z rámcové smlouvy 
uzavřené mezí společníky a zadavatelem Veřejné zakázky, bude-íi taková smlouva uzavřena, a dále 
též i ze společných dílčích nabídek a z Prováděcích smluv uzavřených mezi společníky a zadavatelem 
Veřejné zakázky.

2. Společnost zanikne v případě, že:

a) zadávací řízení bude zrušeno, a to dnem jeho zrušení,
b) zadavatel nevybere Společnost jako jednoho ze zhotovitelů rámcové smlouvy, nebo zadavatel 

vydá rozhodnutí o přiděleni Veřejné zakázky svědčící o tom, že rámcová smlouva na realizaci 
Veřejné zakázky nebude uzavřena se Společníky, a to dnem, kdy proti takovému rozhodnutí již 
nebude možné podat námitky nebo návrh na přezkoumání úkonu zadavatele k Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže, případně po vrácení veškerých jistot za nabídku, dojde -  li 
k němu později,

c) rámcová smlouva na realizací Veřejné zakázky bude se společníky uzavřena, ale bude později 
pravomocně posouzena jako neplatná nebo bude vysloven zákaz plnění smlouvy,

d) bude dosaženo účelu, pro který byla Společnost zřízena,
e) se na zániku Společnosti společníci dohodnou.

3. Společnost dosáhne svého účelu v okamžiku splnění veškerých závazků společníků vůči zadavateli, 
které přijali společníci podáním společné nabídky, uzavřením rámcové smlouvy na realizaci Veřejné 
zakázky s Veřejným zadavatelem, dále podáním společných nabídek na plnění dílčích veřejných 
zakázek a uzavřením Prováděcích smluv na plnění dílčích veřejných zakázek, včetně případných 
závazků vůči Veřejnému zadavateli a třetím osobám přijatých v rámci plnění dílčích veřejných zakázek, 
a vypořádáním nároků Veřejného zadavatele a třetích osob vzniklých z titulu porušení smluvních či 
zákonných povinností, vč. splnění všech závazků vyplývajících z poskytnutých záruk.

Č I .  l i l

Právní postavení společnosti

1. Společnost nemá právní subjektivitu, nezapisuje se do obchodního rejstříku ani do jiné evidence 
právnických osob.

2. Společnici jsou vůči Veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 
vzniklých v souvislosti s Veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu 
plnění Veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z realizace Veřejné zakázky.

3. Společníci závazně a společně prohlašují, že jejich společná a nerozdílná odpovědnost bude trvat 
po celou dobu plnění závazku založeného rámcovou smlouvou na realizaci Veřejné zakázky uzavřenou 
s Veřejným zadavatelem na základě rozhodnutí o přidělení Veřejné zakázky a po celou dobu plnění 
závazků založených Prováděcími smlouvami na plněních dílčích veřejných zakázek a to až do 
vypořádání všech nároků Veřejného zadavatele a třetích osob. Mezi sebou si tyto nároky vypořádají na 
zákiadě zásady osobní odpovědnosti společníka, tj. za závazek odpovídá ten společník, k jehož 
samostatně uskutečňované části činnosti se závazek vztahuje nebo z jehož činnosti pochází.



ČI. IV
Povinnosti správce společných záležitostí

1. Společníci se dohodli, že společník, který je pověřen správou společných záležitostí Společnosti, 
tedy správcem, je společník PRAGOPROJEKT (dále jen „Správce").

2. Správce zastupuje společníky ve všech právních jednáních s Veřejným zadavatelem, a to jak v rámci 
zadávacího řízení na rámcovou smlouvu, tak I v zadávacích řízeních dílčích veřejných zakázek při 
uzavírání rámcové smlouvy, stejně jako při uzavírání případných Prováděcích smluv na realizaci dílčích 
veřejných zakázek, včetně jejich podpisů a podpisů případných dodatků k těmto smlouvám a následně 
při všech právních jednáních souvisejících s plněním Veřejné zakázky. Správce je tak oprávněn činit za 
členy Společnosti zejména následující právní jednání:

a) podání společné nabídky
b) podávání společných dílčích nabídek
c) podání námitek podle ustanovení 241 a násl. zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání 

veřejných zakázek v platném znění
d) podání návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele v zadávacím řízení u Úřadu pro 

ochranu hospodářské soutěže
e) podání žaloby proti rozhodnutí vydanému v řízení o přezkoumání úkonů zadavatele

v zadávacím řízení vedeném u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže včetně řízení o 
kasační stížnosti

Rozsah zmocnění bude specifikován v plné moci vystavené společníkem pro Správce.

3. Správce je povinen oznámit společníkům termín a místo konání každého jednání s Veřejným 
zadavatelem a vyzvat je k účasti na takovém jednání. V případě, že se společníci nemohou jednání 
osobné zúčastnit, je Správce povinen informovat společníky o obsahu jednání.

4. Správce je povinen vést účetnictví Společnosti. V souvislosti s tím, je Správce povinen evidovat 
nejen údaje o plněních přijatých a uskutečněných v rámci jeho vlastní činnosti, ale i údaje o plněních 
přijatých a uskutečněných jednotlivými společníky v rámci jejich působení ve společnosti a vystavovat 
vůči Veřejnému zadavateli jednotlivé daňové doklady na zdanitelná plnění uskutečněná 
Společnosti.

5. Správce vede evidenci pro daňové účely a je povinen uvést ve svém daňovém přiznání zdanitelná 
plnění a daňovou povinnost ze své činnosti a zdanitelná plnění a daňovou povinnost z činnosti celé 
Společnosti.

6. Správce je oprávněn přijímat platby od Veřejného zadavatele a je oprávněn k jejich distribuci mezi 
společníky. Platby od zadavatele budou soustřeďovány na účtu společnosti Správce.

7. Každý společník po provedení části činností (prací), k jejichž plnění se zavázal, vystaví Správci 
fakturu, jejíž přílohou bude soupis společníkem provedených prací a činností. Na základě faktury 
(daňového dokladu) vystavené společníkem Správci, vystaví Správce daňový doklad (fakturu) 
Veřejnému zadavateli, jehož součástí bude soupis prací činností a služeb (kopie předávacího 
protokolu), které byly předány Veřejnému zadavateli a jím bez výhrad přijaty.

8. Cena jednotlivých prací a činnosti zakázky zpracovaných či vykonaných společníkem musí 
odpovídat ceně fakturované Veřejnému zadavateli. Nebude-li dohodnuto nebo dále stanoveno jinak, 
Správce je povinen uhradit fakturu společníkovi do sedmi pracovních dnů od připsání platby od 
zadavatele na účet společnosti Správce.

9. Správce nebo jím pověřený společník je povinen vypracovat podrobný soupis prací, které budou 
společníci v rámci společné činnosti samostatně zajišťovat Jednotlivé části díla -  prací (činností) budou 
společníci uskutečňovat dle závazného, předaného a jimi odsouhlaseného harmonogramu postupu 
prací. V uvedeném harmonogramu budou vyznačeny dílčí termíny plnění, které je povinen každý 
společník splnit, pokud nenastane překážka vylučující odpovědnost společníka za prodlení 
s odevzdáním dané části díla.

S 8 5



10. Společník je povinen písemně (e-mailem, datovou zprávou, faxem, popř. doručujícím orgánem 
poštou) -  bez zbytečného odkladu - vznik překážky Správci oznámit, který je povinen ihned písemně 
vyrozumět (nejpozději do jednoho pracovního dne) věrohodným a prokazatelným způsobem Veřejného 
zadavatele o vzniku překážky s řádným odůvodněním.

ČI. V
Práva a povinnosti společníků

1. Společník je povinen vykonávat činnost pro společnost osobně a není oprávněn členství ve 
společnosti zřídit jiné osobě, ani jí své členství postoupit

2. Společník nesmí bez souhlasu druhého společníka činit nic, co má vzhledem ke společnému účelu 
konkurenční povahu. Pokud tak přesto bude jednat, může se druhý společník domáhat u soudu zdržení 
se takového jednání a/nebo požadovat náhradu způsobené škody.

3. Společníci se vzájemně dohodli, že společně zpracují nabídku a podají ji jako společnou za celou 
Společnost založenou touto smlouvou. Nabídka musí být zpracována v souladu s požadavky Veřejného 
zadavatele, uvedenými v zadávacích podmínkách a v zadávací dokumentaci na předmětnou Veřejnou 
zakázku. Nabídnuté hodnoty musí být odsouhlaseny všemi společníky.

4. Každý společník je samostatně odpovědný za správnost a úplnost údajů a skutečností, stejně tak 
jako dokladů a dokumentů, které předkládá v rámci společné nabídky za účelem doložení splnění 
kvalifikačních předpokladů. Za zkompletování nabídky a její předložení zadavateli odpovídá Správce. 
Další společníci jsou povinni se Správcem spolupracovat a poskytnout mu řádně a včas veškeré 
potřebné informace a podklady.

5. V případě, že Veřejný zadavatel vyzve Společnost k uzavření rámcové smlouvy na Veřejnou zakázku, 
zavazují se všichni společníci uzavřít rámcovou smlouvu na realizaci Veřejné zakázky s Veřejným 
zadavatelem a převzít solidární odpovědnost vůči Veřejnému zadavateli a dalším osobám. Stejně tak 
převezmou společníci solidární odpovědnost vůči Veřejnému zadavateli v případě podání společných 
dílčích nabídek a uzavření a plnění Prováděcích smluv na realizaci dílčích veřejných zakázek.

6. Nebude-lí dohodnuto jinak, každý společník nese vlastní náklady vzniklé v souvislosti s přípravou a 
podáním nabídek a nemá právo požadovat po dalším společníkovi jejich náhradu.

7. Každý společník má právo být pravdivě a v dostatečném předstihu informován Správcem o všech 
skutečnostech a jednáních souvisejících se společnou činností. Je oprávněn požadovat po Správci 
vysvětlení kterékoliv záležitostí týkající se společné činnosti, jakož i předložení příslušných dokladů.

8. V případě, že některý společník bude nečinný nebo nebude plnit svoje závazky a povinnosti včas a 
řádně nebo nebude-íi jednat v zájmu společnosti a bude tím ohroženo dosažení účelu společnosti, pro 
který vznikla nebo v důsledku takového jednání jí hroz! škoda či jiná majetková újma, může Správce či 
jiný Společník učinit opatření nezbytná k nápravě, a to i bez předchozího souhlasu chybujícího 
společníka, je však povinen jej o této skutečnosti neprodlené informovat. Náklady takových opatření 
půjdou k tíži společníka, který neplnil řádně svoje povinnosti nebo nejednal v zájmu společnosti.

9. Společníci se dohodli, že budou zajišťovat a plnit jednotlivé činnosti tvořící předmět plnění v rámci 
získané Veřejné zakázky, výlučně vlastními zaměstnanci v pracovněprávním vztahu, s výjimkou těch 
služeb a Činností, které budou vykonávat prostřednictvím subdodavatelů schválených Veřejným 
zadavatelem.

10-Společníci jsou povinni před tím, než vstoupí dojednání s případným subdodavatelem, o zajištění 
části plnění tvořící, dle rozdělení prací předkládaného ve společné nabídce či sjednaném v dodatku 
ktéto Smlouvě, činnost spadající do části vykonávané daným společníkem, tuto část předmětu plněni 
nabídnou ostatním společníkům.



11 Společníci se zavazují, že pokud předmět plnění budou vykonávat prostřednictvím cizinců, tak tyto 
osoby budou splňovat podmínky pro pobyt na území České republiky, budou mít platné pracovní a 
pobytové povolení (tj. zelenou nebo modrou kartu) a jednotlivé pracovní činnosti budou pro jednotlivého 
společníka vykonávat jako prácí závislou, tj. práci vykonávanou v pracovněprávním vztahu.

12. Každý společník bere na vědomí a je s tím píně srozuměn, že porušení smluvní povinnosti 
stanovené v odstavci 9. a 11. není jednáním v rámci výkonu společné činnosti směřující k dosažení 
sjednaného účelu společnosti. Na základě toho poruší-li společník pracovněprávní předpisy platné na 
území České republiky (zejména zákoník práce, zákon o zaměstnanosti) v rámci provádění plnění dle 
této smlouvy v rámci výše uvedené Veřejné zakázky, pak platí, že jedná vlastním jménem a z takto 
učiněného právního úkonu, při kterém poruší obecně závazné právní předpisy, bude zavázán a plně 
odpovědný sám za takovéto porušení. Společník má nárok uplatnit vůči společníkovi, který svým 
jednáním poruší právní předpisy v oblasti pracovního práva, náhradu škody způsobené mu jeho 
protiprávním jednáním.

ČI. VI
Pravidla pro realizaci zakázky

1. Každý společník bude uskutečňovat práce a činnosti na zakázce v dohodnutém rozsahu a za 
podmínek stanovených v rámcové smlouvě a případných Prováděcích smlouvách na realizaci Veřejné 
zakázky uzavřených mezi společníky a Veřejným zadavatelem. Práce na zakázkách si mezí sebou 
společníci věcně rozdělí s přihlédnutím ke své specializaci a svým zkušenostem a v souladu s tím, jak 
prokázali svoji kvalifikaci v zadávacím řízení. Podrobné určení rozdělení prací a činností společníků na 
dffčích veřejných zakázkách, bude předmětem dodatků k této smlouvě, které společníci uzavřou 
v případě, že Veřejný zadavatel vybere společnou dílčí nabídku společníků jako nejvhodnější.

2. Poměr, jakým se Společníci budou podílet na majetku nabytém za trvání Společnosti, na zisku a 
na ztrátě Společnosti, bude odpovídat poměru, v jakém se Společníci budou podílet na pracích a 
činnostech na Veřejné zakázce, s tím, že jakékoliv náklady a výnosy vztahující se k samostatně 
realizovaným pracím a činnostem jsou záležitostí toho Společníka, který je na svou odpovědnost bude 
realizovat Určení podrobných pravidel pro rozdělení výnosů a nákladů ze společné činnosti bude 
předmětem dodatků k této smlouvě, které společníci uzavřou v případě, že Veřejný zadavatel vybere 
společnou dílčí nabídku společníků jako nejvhodnějšt.

3. Společníci se dále dohodli, že každý společník je povinen bez zbytečného odkladu uspokojit 
oprávněný nárok (zejm. nároky z odpovědnosti za vady a nároky na náhradu škody) vznesený ze strany 
Veřejného zadavatele, popř. ze strany třetí osoby, včetně veškerého příslušenství, který se týká 
Společníkem samostatně realizovaných prací a činností, a to i v případě, že takový nárok bude z titulu 
solidární odpovědnosti uplatněn vůči Společnosti, resp. proti druhému společníkovi. Mezi sebou si tyto 
nároky vypořádají na základě zásady osobní odpovědnosti společníka, tj. za závazek odpovídá ten 
společník, k jehož samostatně uskutečňované práci a činností se závazek vztahuje nebo z jehož 
činnosti pochází.

ČI. Vil
Vypořádání majetkových práv

1  Při zániku společnosti provede Správce vyúčtováni všech závazků a přip. peněžitých dluhů 
vztahujících se k činnosti společnosti a předloží nejpozději do jednoho měsíce od zániku společnosti 
ostatním společníkům k odsouhlasení písemnou závěrečnou zprávu $ rekapitulací hospodaření a 
s návrhem rozdělení případného zůstatku získaného z činnosti společníků společnosti.

2. Společníci i po zániku společnosti odpovídají za závazky vzniklé z činnosti společností společně a 
nerozdílně. Mezi sebou si tyto nároky vypořádají na principu odpovědnosti podle článku lil odst. 2 této 
Smlouvy.

Č I .  V l i l



Ochrana údajů, zákaz konkurence

1. Každý Společník závazně prohlašuje, že veškeré informace, které se dozví v rámci společné činnosti 
a této Smlouvy bude považovat za důvěrné a bude je využívat výhradně pro účely přípravy nabídky a 
event k realizaci zakázek. Informace bude předávat k dispozici třetím osobám jenom do té míry, jež je 
nutná pro přípravu nabídky a realizaci zakázek, přičemž tyto třetí osoby budou poučeny o důvěrnosti 
předmětných informací a budou zavázány mlčenlivostí.

2. Veškeré informace, které si společníci poskytnou o sobě a které získají v průběhu společné činnosti, 
se považují za důvěrné a nesmí být použity ke škodě kteréhokoliv společníka.

3. Společníci se zavazují, že budou jednat v souladu se společným účelem společnosti sledovaným 
touto smlouvou, a že se zdrží jakéhokoliv jednáni, kterým by tento účel byi mařen, zejména, že se shora 
uvedeného zadávacího řízení nezúčastní jako samostatný zájemce a uchazeč nebo jako účastník jiné 
společné nabídky. Dále se společníci zavazují, že nebudou jednat s jiným účastníkem zadávacího řízení 
o jakékoliv formě účasti na předmětné veřejné zakázce, a to ani jako subdodavatel, prostřednictvím 
kterého některý z uchazečů prokazuje kvalifikaci.

ČI. IX
Zánik členství

Členství společníka ve Společnosti zaniká v případě, že o majetku společníka byio zahájeno insolvenční 
řízení na jeho návrh, nebo pristoupil-li společník k návrhu na zahájení insolvenčntho řízení, ve kterém 
se řeší jeho úpadek nebo hrozící úpadek, nebo bylo-ii v insoivenčním řízení pravomocně rozhodnuto o 
úpadku společníka.

ČI.X
Závěrečná ustanovení

1. Jestliže jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy nebo jakékoli ustanovení této smlouvy je nebo 
se stane neplatným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, pak tato skutečnost neovlivní ostatní 
ustanovení této smlouvy. Smluvní strany nahradí tento neplatný, nevymahatelný a/nebo zdánlivý 
závazek takovým novým platným, vymahatelným a nikoliv zdánlivým závazkem, jehož předmět bude 
v nejvyššf možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku.

2. Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu této smlouvy a 
nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezí smluvními stranami týkající se 
předmětu této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednáni o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a 
nezakládá závazek žádný ze smluvních stran.

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že v této smlouvě nechybí jakákoli náležitost, kterou by některá ze 
smluvních stran mohla považovat za předpoklad pro uzavřeni této smlouvy.

4. Žádná ze stran na sebe tímto nepřebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 
Občanského zákoníku.

5. V případě ukončení nebo zániku členství ve Společnosti nebo v případě zrušení Společníka jako 
právnické osoby, dávají tímto smluvní strany svůj výslovný souhlas s převodem práv a povinností, které 
byly určeny k jejich plnění pří realizaci účelu této smlouvy na druhého Společníka.

6. Každý společník odpovídá ostatním společníkům za škodu, včetně ušlého zisku, která vznikne 
v důsledku porušení smluvně převzatých nebo právními předpisy stanovených povinností nebo ztrátou 
kvalifikačních předpokladů anebo jednáním osob delegovaných společníkem.

I



7. Pokud by došlo mezi společníky kdykoliv v budoucnu k rozporu o obsahu, smyslu anebo účelu této 
smlouvy nebo jejich jednotlivých ustanovení, pak se pro takový případ sjednává, že pro výklad smlouvy 
mají rozhodující význam její účel a principy vzájemné slušnosti i obchodní a podnikatelské korektnosti. 
Práva a povinnosti společníků neupravené touto Společenskou smlouvou se řídí ustanoveními § 2716 
až 2746 Občanského zákoníku.

8. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu lze jen písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými zástupci 
jednotfivých společníku.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu posledního podepsaného společníka. Smlouva je 
vyhotovena ve 3 stejnopisech splatností originálu, z nichž každý společník obdrží po jednom 
vyhotovení a jedno vyhotovení budou součástí společné nabídky.

V Praze dne 12.3.2018 V Praze dne 12.3.2018

PRAGOPROJEKT, a.s. AM 8ERG Engineering Brno, a.s.



P L NA MOC

Společnost AMBERG Engineering Brno a.s. 
se sídlem v Brně, Ptašínského 10, PSČ: 602 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1120, 

zastoupená«
IČ; 4944670:

DIOCZ 49446703

(dále jen „AMBERG" nebo „společník")

jakožto společník ve společnosti s názvem PGP/AMBERG -  RD pro jekty velké 
a zmocníte!

ve smyslu Smlouvy o sdružení ve společností uzavřené mezi společnostmi PRAGOPROJEKT, 
a.s. a AMBERG Engineering Brno, a.s. ze dne 12.3.2018.

zmocňuje tím to

společnost PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434, 
zastoupená i 
IČ: 452 72 387 
DIČ:CZ45272387

jakožto společníka a správce společných záležitostí ve společnosti s názvem PGP/AMBERG -  
RD pro jekty velké 
a zmocněnce

ve smyslu Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené mezi PRAGOPROJEKT, a.s. a AMBERG 
Engineering Brno, a.s. ze dne 12.3.2018.

k zastupování zmocnitele při všech právních jednáních v souvislosti s veřejnou zakázkou 
„Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních kom unikací" 
evidenční číslo zakázky Z2018-006143 (dále jen „Veřejná zakázka"), vyhlášené zadavatelem 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4, IČ: 65993390 (dále 
též jen „Zadavatel"), zejména pak k podpisu společné nabídky a ke všem právním jednáním, 
kterými bude zavazovat všechny společníky společnosti a tedy i společníka AMBERG 
Engineering Brno a.s. v souvislosti s Veřejnou zakázkou; dále k podání případných námitek 
proti úkonům zadavatele dle ustanovení § 241 zákona č. 134/2016 Sb. a k podání návrhu na 
zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele dle ustanovení § 250 a násl. zákona č.

O
o



134/2016 Sb.; k zastupování zmocnitelů v řízení před Úřadem na ochranu hospodářské 

soutěže a v následném soudním řízení.

Zmocnění rovněž zahrnuje zmocnění k zastupování při jednání se zadavatelem zejména k 
podpisu smlouvy na realizaci Veřejné zakázky a případných budoucích dodatků k takové 
smlouvě, všechna smluvní jednání týkající se Veřejné zakázky, přijímání korespondence, 

pokynů a veškerých plateb ze strany Zadavatele, jakož i ostatní právní jednání, která souvisí 
s plněním Veřejné zakázky a s naplňováním účelu Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené 
mezi společnostmi PRAGOPROJEKT, a.s. a AMBERG Engineering Brno, a.s. ze dne 12.3.2018.

V Brně dne 26.03.2018

Za zmocnitele AMBERG Engineering Brno a.s.

S udělenou plnou mocí souhlasím a přijímám ji v plném rozsahu za zmocněnce 

PRAGOPROJEKT, a.s.:

V Praze dne 29.03.2018



NÁZEV AKCE:

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabu lka  nabídkové ceny pro typový  příklad

V Praze dne 16.4.2018

11

Kč vč. DPH

Hodinová sazba TP

Kontrola rozdílu dle ZD

itf



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - D /100 OBCHVAT JITKOVA
II, Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností,

vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2 01 7 ,1. Čtvrtletí 2018

Žlutě - d o p ln í uchazeč

Zaměření v Kč
Související průzkumy v Kč vztahující se ke 
konkrétnímu projektovému stupni 
Ostatní práce v Kč
Majetkoprávní projednání - přirážka k 

předpokládané ceně UNIKA v Kč

Část DUR Část DSP

' )  Poin, Požadované hodnoty se načítají z listu III. A I popř. IU.AZ (v Kč bez DPH}

* * )  Pazn. Uchazeč dop ln í p řirážku k ceně UNIKA za m a je tkop rávn í p ro jednán í v Kč bez DPH dle vlastního uváženi



Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč

% ze stavebních 
nákladů

Výsledná cena VO-ZDS v Kč bez DPH*) i i  ■

....... ■
■ ■ '■'..v; v;

yys i ed na ce n a p p
ja  hoř^ňnívíl nuv

11 cu  i: 1tu 4 iyy! i, '0 ri.v 
V ann^a fi í

výs ledné ceny
V D Z D S vK E b e z

0 P H a T € 5 /E IA

Kontrolní část oro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

■.' ' .'í'11- '/ ■ ' ■■'; ■,'
Nabídková cena uchazeče v Kč (TES, ekonomické 
vyhodnoceni}
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (EIA)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v 
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (DUR )
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (IČ k ÚR )



P ro c e n tn í  p o t l i í  n a b íd k o v é  a  p ř e d p o k lá d a n é  c e n y  v

%

£ * * # * * >
N a b íd k o v á  c e n a  u c h a z e č e  v  K č  (O S P )

P ro c e n tn í  p o d í l  n a b íd k o v é  a p ř e d p o k lá d a n é  c e n y  v

%

okiátten* hudbou zadavatel# V  Kfc $6  k SP)

N a b íd k o v á  c e n a  u c h a z e č e  v  K č  (D S P  a  IČ  k  S P ) 

P ro c e n tn í  p o d í l  n a b íd k o v é  a p ř e d p o k lá d a n é  c e n y  v

%

N a b íd k o v á  c e n a  u c h a z e č e  v  K č  (V D -Z D S )

P ro c e n tn í  p ó d i í  n a b íd k o v é  a p ře d p o k lá d a n é  c e n y  v  

%

N a b íd k o v á  c e n a  u c h a z e č e  v  K č  (T P )

P ro c e n tn í  p o d í l  n a b íd k o v é  a  p ře d p o k lá d a n é  c e n y  v  

%

ečtpokfó&itoá hpílrtolá xadjí a m &v  K£ ceHiém
N a b íd k o v á  c e n a  u c h a z e č e  v  K č  c e lk e m  

P ro c e n tn í  p o d j f  n a b íd k o v é  a  p ř e d p o k lá d a n é  c e n y  v  

%



paušální hod. sazba



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - D /100 OBCHVAT JITKOVA

III. A1) Položkový rozpoče t - p ro jektové  práce (TES, IZ, EIA, DÚR)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci schválená Ministerstvem dopravy. Odborem pozemních 
komunikací pod č j 156/2017-120-TN/1 za  dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru st3vby s upřesněním 
podle těchto zadávacích podmínek

SPECIFIKACE - TES včetně 1Z a ekonomického 
.____________vyhodnocení_______________

Pozn,: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu -m odré  b u ň k y .

Popis prací

Zadavatelem 
předpokládá 

ný počet 
hodin

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod, Cena K£

A. Průvodní zpráva v  71 24

B. Výkresy

B 1 Přehledná situace 48

B 2 Situace zájmového území 24

B 3,1.Zákres basy do  ÚP podkladů 200
B 3.2. Výkres budoucí kategorizace pozemních komunikaci 85

B 4 Podélný profit 70

B S Vzorové a charakteristické příčné řezy 150

C. Podklady a průzkumy

C 1 Dopravné - Inženýrské údaje 75

C 2 Životní prostředí - požadavky EIA 250

C3 Vazba na ůzemné-plánovací podklady (VÚC, ÚP mést a obcí dotčených stavbou)

C 4 Odhad nákladů stavby

C 5,1 Záběrový e laborát-odhad nákladů na výkupy, počet LV, apod.

C 6 Orientační 1G průzkum - rešerže 75

C 7 Předběžný harmonogram přípravy a realizace stavby 48

D. Doklady - projednáni s objednatelem a zástupci Ministerstva dopravy, případné další 
dotčené orgány a organizace vyžádané objednatelem 7 . 200

E Á k tu  alIzacef nvestičnlho xámáruá ekonomického vy hodnocení ■
■

Analýza změn ve stavebních objektech, která se rozhodujícím způsobem podílejí na 
zméné stavebních nákladů v£. analýzy stavebních nákladů (porovnání, změna nárůstu 
stavebních nákladů oproti schválenému IZ, přepočet na srovnatelnou úroveři apod.)

180

Analýza studie ekonomické efektivnosti 250

Textová část aktualizace 00
Vyplněni Formuláře vzorů 00,81,82, 83 90

Výkresová Část -■■■■■■■ 120
í t e i ^ í l i é ^ 0 í ? 3 H I M ■ i; ••• .. .'••z'. ' 7 .. '

_____________ SPECIFIKACE - EIA __________
Pozn.: Uchazeč v rám a této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu -m odré b u ň ky .

Zadavatelem

Popis prací
předpokládá 

ný počet
Počet hodin

Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

hodin

A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI

B. ÚDAJE O ZÁMĚRU

Základní údaje 32

Údaje o vstupech 48

Údaje o výstupech 48

C. ÚDAJE O ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ

Výčet nejzávažnějších environmentálních charakteristik dotčeného území 81

Charakteristika současného stavu životního prostřed! v dotčeném území 500

Celkové zhodnoceni kvality životního prostředí v dotčeném území z hlediska jeho 
únosného zatíženi

48


